
 
 

 
 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD 
COMISSÃO UNIVERSIDADE PARA OS ÍNDIOS – CUIA 

EDITAL Nº 050/2016-PROGRAD PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO XVI VESTIBULAR 
DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ 

 
A Universidade Estadual do Oeste do Paraná (UNIOESTE), por meio da Pró-Reitoria de 
Graduação – Prograd e a Comissão Universidade para os Índios – CUIA (Resolução nº 
99/2016-SETI) considerando o Edital nº 036/2016 de abertura das inscrições, publica o 
resultado do XVI Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná. 

  

TORNA PÚBLICO: 

Art. 1º  O resultado do XVI Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná para ingresso nos 
cursos de graduação das Universidades Estaduais do Paraná e da Universidade Federal 
do Paraná, que oferecem, respectivamente, 06 (seis) vagas suplementares àquelas 
ofertadas no Processo Seletivo para o ingresso no ano letivo de 2017, em cada uma das 
Universidades Estaduais, exclusivamente para os índios integrantes das sociedades 
indígenas do Paraná, e 10 (dez) vagas suplementares àquelas ofertadas no Processo 
Seletivo para o ingresso no ano letivo de 2017, em cursos de graduação na Universidade 
Federal do Paraná, exclusivamente para índios integrantes das sociedades indígenas do 
Brasil. 

Art. 2º.  A classificação dos candidatos segue os critérios estabelecidos no Edital nº 
036/2016-Prograd/Unioeste, item Do Processo de Correção e Classificação, Artigos 50 a 
54 e seus incisos. 

Art. 3º.  A classificação dos candidatos, conforme Anexo deste Edital, é feita de acordo 
com a opção da instituição escolhida no ato da inscrição que atenda ao Art. 4º do Edital nº 
036/2016-UNIOESTE/CUIA. 

Art. 4º.  São partes integrantes do Edital as relações anexas com os nomes dos 
candidatos, em ordem de classificação, para cada universidade pública paranaense e para 
a Universidade Federal do Paraná. 

Art. 5º.  Os classificados, no limite das vagas de cada universidade, farão sua matrícula, 
em primeira chamada, nos dias, horários e locais estabelecidos pela instituição que obteve 
a vaga, conforme edital específico para esse fim. 

Art. 6º.  Os casos omissos serão resolvidos pela CUIA/PROGRAD/Unioeste. 

Art. 7º.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cascavel, 08 de dezembro de 2016. 

 

 
ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE 

Pró-Reitora de Graduação 
Universidade Estadual do Oeste do Paraná/Unioeste 
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UNIOESTE-Universidade Estadual do Oeste do Paraná/Concurso Vestibular Indígena 2016

Geral [Ordenado por Opção/Classificação]

Nome do Candidato Classificação

101 Universidade Estadual do Oeste do Paraná (UNIOESTE) [em 1ª opção]Opção:
Escore TotalRG

RENATA SILVANA DAKA 1343.0098128212 PR

SIPRIANO MIRI DE SOUZA 2271.0090669117 PR

ELAINE CRISTINA DAKA MOI 3270.00110789050 PR

MARIO TUPÃ RENDA LOPES 4267.0090669710 PR

MARGARIDA TAKAU RY POTY BARRIO 5229.00128834591 PR

FABIANA BARBOSA DA CRUZ 6225.00140770647 PR

JANICELIA APARECIDA DAKA 7225.0048552978 PR

LUIZ MBARAKA MIRI MARTINES 8223.00125028403 PR

DANIELI NERES 9217.00127801126 PR

JEAN CARLOS MARTINES 10214.00135204447 PR

LUCILMA TEVE BERNARDO 11210.00111358788 PR

BRIGIDO CAVALHEIRO 12210.00136770594 PR

BERNARDINO POTY JU ROCHA 13202.00102629094 PR

FELICIANO MIRI BARRETO CAVALHEIRO 14201.00138781836 PR

ROSILDA YVARETE POTY LOPES 15200.00128833994 PR

JEANICE ARA PIRES DE LIMA 16198.00135080780 PR

ESTEVÃO KARAI NEMOMBEU MARTINEZ 17197.00128833200 PR

MIRNA TAKUA DAVALOS GONÇALVES 18195.00137673860 PR

MARLI TAKUA POTY JU ALVES 19194.00111421374 PR

ROSENILDE LUIZ DOS SANTOS 20191.00129914831 PR

AMELIA TAKUA RAYVI PERES 21191.0090668510 PR

LUCIANA BORGES 22187.0092675033 PR

MILENA AMANDA ALVES 23185.00123173546 PR

HILARIO NHEMBARAI ALVES 24180.0090668714 PR

JOÃO PAULO VERA MIRI GAMARRA 25179.00128833587 PR

GICELI GRIVYG PEREIRA 26179.00125172687 PR

CRISTIELI CIPRIANO 27178.00124879116 PR

VANESSA CRISTINA DA ROCHA 28178.00108229772 PR

JULINHO NHEMBOA VAE TEVY ALVES 29174.0097289182 PR

ELISEU SANTOS K TATAENDY PEREIRA 30171.00128832203 PR

SANTA MARTA BARROS 31168.00111546630 PR

LETICIA TAKUA REROPONHY RETA VY POTY VOGADO 32152.00123004388 PR

INEIDE LUIZ DA CRUZ 33151.00139406010 PR

REINALDO TUPÃ VERA GAMARRA 34151.00125898688 PR

BRUNA LORENA SOUZA DA ROCHA 35149.00143200620 PR

MARCIO JOCUTU ALVES 36132.00128834931 PR

MADALENA KUITA 37132.0094059569 PR

JANE MUFEJ PEREIRA 38130.0093658590 PR

VALDIR VENHREN PEREIRA 39130.0087511871 PR

ORLANDO TUPA POTY CENTURIÃO 40122.0087456560 PR

GERVASIO TUPA BENITES 41116.0085626702 PR

NESTOR MBARAKA REYDA SORRILHA 42107.00136606743 PR

FERNANDO TELLES VAZ 43104.00128064893 PR

JUCIMAR KRETANH FELIPE 4499.00125172881 PR

SILVANA VENRA FERNANDES 4591.00139484339 PR

JOAO JOETAVY MIRI ALVES 4690.0079048763 PR

JONATHAN DE QUADROS 4783.00130550924 PR

GILSON TUPA MIRI MARTINES 4858.00128834117 PR

BRIGITE TAKUA JU BENITES 4946.00128028102 PR

ADENILSON PANMRE LUIZ desc75.00139505131 PR

ADENIZE TOTÁNH FREITAS desc0.0010.882.716-5 PR

AIRTON CARLOS VAGNER KUKAG PEREIRA desc0.00103792762 PR

ALFREDO KATANH AMANTINO desc0.00125172440 PR

ANGELO KÃVIGTANH RUFINO desc0.0087039064 PR

ANGELO KRIGIANH BANDEIRA desc95.00108825448 PR

ANTONIA TAKUA KAMBIJU ALVES desc150.0097294321 PR

BERNADETE VYNHPRAG BERNARDO desc136.00128838953 PR

CARLOS AIRTON MIRIM MARTINS desc8.00105792735 PR

CILMARA DE FATIMA DOS SANTOS desc0.0097343225 PR

CLEIDI KUNA TAKUA MIRI BENITES desc0.00128832068 PR

DANIEL MARACA MIRI LOPES desc204.0079048682 PR

DARLENE RIGSO FREITAS desc0.00108827203 PR

DIALESSON GOJ TANH BERNARDO desc37.00139479637 PR
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Nome do Candidato Classificação

101 Universidade Estadual do Oeste do Paraná (UNIOESTE) [em 1ª opção]Opção:
Escore TotalRG

DIEGO POTY CHAVARRI NOGUEIRA desc130.00130745350 PR

EDENILSON FOGTA NUNES MANDUCA FELIX desc60.00102923634 PR

ELI JERA DOS SANTOS desc0.00103792479 PR

ELIANDRA MACIELI REMU PEREIRA desc0.00135924440 PR

ERIVALDO GLEISER VUGFE PEREIRA desc117.00139484070 PR

ERNESTO MIMBY CENTURIÃO desc0.0087421147 PR

FELIX TUPÃ JEGUA KUVY BENITES desc73.00128835350 PR

FRANCISCO PILIZETE FAG TANH DOS SANTOS desc0.00103792525 PR

GILMAR VANFY FREITAS desc0.00108825553 PR

IRENE CUNHA TACUA TJU BENITES desc49.0090669486 PR

IVANDRO KARAI XIJU VILHALVA desc126.00128832378 PR

JANDIRA KONENHPRAG LUIZ desc0.00125172350 PR

JANETE NIVENGRE FERNANDES desc0.00132820686 PR

JEAN CARLOS SOKAG GLICERIO desc0.00139479998 PR

JOSELENE VINSO FERNANDES desc0.00103792649 PR

JUARI CARNEIRO LUIZ desc128.00104971415 PR

JUCEMAR RENKAG RIBEIRO desc87.00125172873 PR

LIETHI FANINKAJ FERNANDES desc0.00123512235 PR

LUCAS YDYUA DYUA SANTOS DAKA desc171.0056863389 PR

LUCERIA NIGA FERNANDES desc0.00103792800 PR

MARCELITA PRAGSANH MATHIAS desc0.00125172172 PR

MARCELO KUPE JY ALVES desc95.00101778550 PR

MARCELO PEREIRA desc187.0083505869 PR

MARCOS TUPA JY CHAMORRO desc142.00128834869 PR

MARGARETE NIVENSANH CORIMBA desc0.0096002840 PR

MARIA ELIZA KUNHA YRUKU BARRETO desc0.00138826325 PR

MIQUEIAS VANFY PAULISTA desc0.00138282910 PR

OSMAR KARAI MIRI POTY RAMOS desc28.00128834265 PR

PEDRIMAR NOPRAG CRISTIANO desc15.00139511751 PR

ROSEVANE MISAG LUIZ SANTOS desc0.00136693891 PR

SANDRA RUGTE BATISTA desc15.00130640583 PR

SEBASTIANA KYVAJ PEREIRA desc0.0094606721 PR

SIDIMAR KANH MARTINS desc115.00111358435 PR

TATIANE AGSÃNH BARÃO desc0.00131464924 PR

TATIANE DA CRUZ GONÇALVES desc200.00123263340 PR

TEODORO TUPA JEGUAVY ALVES desc0.0083466952 PR

VALDECIR PENKY TOMAIS desc83.00111356211 PR

VALERIA FYG SA NERES desc173.00128064559 PR

VANDERLEIA VYGRA FELIPE desc0.00139491424 PR

VICENTE AVA JEGAVYJU VOGADO desc124.0086431491 PR

VILSON KAVIGKAG PAULISTA desc153.0010-348.469-3 PR
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GIVANILDA GAVYGSANH BERNARDO 1296.00125172334 PR

CLEVERSON KNOP 2287.00103088798 PR

JEOVANI MARU-Y MENDES DA SILVA 3285.0010883863 PR

ALANA CRISTY LUIZ SANTOS 4274.00131480504 PR

VALERIA DE OLIVEIRA 5241.00103416450 PR

DAIANE PALHANO NERES 6240.00109167177 PR

EDELCIO JUNIOR MOREIRA 7230.00125558356 PR

EVANDRA BARBOSA 8215.00108878576 PR

PAULO GOITOTO 9203.0097482438 PR

ELOIR FERREIRA DOS SANTOS 10192.00128393889 PR

PAULINA PARA KATÚ VOGADO 11187.00144698134 PR

ANDERSON EDER REFEJ GOITOTO 12185.00126642342 PR

NIVIA ANAJA GONÇALVES CARNEIRO 13184.00124854008 PR

DARLIANE PIRA GOITOTO 14181.00126642164 PR

ANTONINHO KARAY DELANI 15181.0084469459 PR

SIRLEI BARBOSA DA CRUZ 16164.0071028828 PR

ANILCE YVA DE LIMA 17163.00135790117 PR

JANDIRA MACHADO 18157.0097479992 PR

ARISON PEDROSO ALVES DE OLIVEIRA 19148.00136406388 PR

ADINA BARBOSA 20145.00147035101 PR

MARLI DELANE 21142.0086134675 PR

ANGELICA THAIS MARTINEZ 22140.00102187016 PR

IGOR NO SÃ INACIO 23139.00133638261 PR

SILMARA YVA PIRES DE LIMA 24135.00130660142 PR

MARINES DE FATIMA SALES 25123.00104215343 PR

EZILENE GRENIN FERNANDES 2696.00103861616 PR

ADENILSON MIRI PIRES DE LIMA desc182.00106830070 PR

ADINAL MENDES desc232.009.534.1764 PR

ALCIR DE SOUZA desc160.0097904235 PR

ALESSANDRA FERREIRA desc0.003120991603 PR

ANDRÉ DE ALMEIDA desc0.00103089611 PR

CARLOS EDUARDO ALVES PADILHA desc32.00135862495 PR

CLARICE NEKAJ LOURENÇO desc0.00134990546 PR

CLAUDIAMARA PINHEIRO desc0.00139878493 PR

DELCINDA LOURENÇO desc0.0090827936 PR

ELIZANDRA DE OLIVEIRA desc46.006281481 SC

FAGNER DA SILVA desc0.00108882379 PR

FLEURY BANDEIRA CORNELIO desc3.0082337288 PR

GENIELSON DOS SANTOS desc116.00140613614 PR

GILAMAR KREGPO TAVARES desc0.00103861578 PR

IZALMINIO VAN MAG LUIZ desc0.00104664814 PR

JANETE VYKAJ FELIX desc0.0084592790 PR

JOSIANE PARA VERISSIMO desc0.00102187334 PR

LORINALDO TOGREN FERNANDES desc143.00139100387 PR

MADILSON CARLOS KAPIRAG LUIZ desc0.00135484784 PR

MANOEL KOKA BERNARDO desc0.00136279750 PR

MARCELIA GERALDO SOLEDADE DAKA desc152.00110251386 PR

MARINDIA KAMINPRAG BERNARDO desc0.00111355355 PR

MARIO KOVENHPRAG FERNANDES desc59.008.751.597-4 PR

MAURO GASAG LUIZ desc0.00139091264 PR

MAYARA GON LOURENÇO desc0.00128042334 PR

MIRACI ALVES BRASIL desc0.00102500733 PR

NAYARA TANKOJO TAVARES desc0.00141737295 PR

RAFAEL SIGRIGPRAG DE SOUZA desc0.00135918040 PR

SILMARA ÉDINA FANINKÃNH ROSA desc0.003120216555 RS

TRAJANO PENI LUIZ desc0.009.253.184-8 PR

VALDEIR DOS SANTOS desc35.00125592040 PR
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RODRIGO LUIS 1281.00126411367 PR

ANA LÚCIA ORTIZ MARTINS 2248.00124811392 PR

JANAINA DELANE 3226.00142835479 PR

INDIAMARA MOREIRA LUIZ ALVES 4223.0090618156 PR

KEILA LUIZ NUNES 5197.00132925534 PR

MAURI KREKOG DOS SANTOS 6154.00134272074 PR

ALEXANDRA ALVES OLIVEIRA 7144.00130000053 PR

JOÃO VAGNER LUIZ DE PAULA CARNEIRO 8138.00105543220 PR

ELIEZER KOROY SALES 9137.005111332655 RS

ANGELO RENHMAG FELIX desc0.00109101869 PR

ELIANE DE OLIVEIRA desc37.0095688322 PR

EMILIANO MEDINA desc0.0071265579 PR

PEDRO KAGMAR CRISTIANO desc0.0095125549 PR

SANDRINA NINVAIA GLICÉRIO desc113.00147645813 PR

SIDINEI RODRIGUES DA SILVA desc0.00106140464 PR

VANESSA PINHEIRO desc111.00139878469 PR
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STHEFANY RITA LOURENÇO 1286.00141798332 PR

RODRIGO LUIS 2281.00126411367 PR

LEONARDO DIAS DA SILVA 3279.00123839595 PR

ELVIS ELAN DE OLIVEIRA 4275.00127601038 PR

LUCENILDA MARIA RODRIGUES 5264.0066892344 PR

EMILY THAILA DA SILVA 6259.00130978800 PR

UEREQUI APARECIDO GABRIEL MATIAS 7250.00102907205 PR

MARIO JACINTHO JUNIOR 8250.00108610514 PR

ANA LÚCIA ORTIZ MARTINS 9248.00124811392 PR

SILMARA DA SILVA DE MELLO 10246.00101231658 PR

JAISNARA CLAUDIA SANTOS COSTA 11239.00140232661 PR

REINALDO ALVES DA SILVA 12235.00130617999 PR

ERENICE ROGRIGUES CARRIEL 13233.00126485492 PR

BRUNO MARIANO GINO 14232.00144912039 PR

GENILDA MARIA RODRIGUES 15229.0018824590 MT

DIEGO LUIZ MARTINS TEIXEIRA 16228.00146561438 PR

AMANDA MORAES DE LIMA 17228.00145819806 PR

MARCIO LOURENÇO 18222.00127640459 PR

ANESIA MUFEJ FELISBINO AMARAL 19215.0084496995 PR

CRISTINA SALLES BATARSE JUVENCIO 20210.0082788147 PR

NERI PEN KAG FELISBINO 21209.00105769326 PR

FLAVIA JESUS FERREIRA 22209.00128204237 PR

DIONISIO AMARAL 23208.0078536853 PR

GILMAR AMARAL 24205.0096462999 PR

KAUANA MARIANO DOS SANTOS 25205.00147871708 PR

DEBORA EULÁRLIA ATANASIO DA SILVA 26203.00142144212 PR

NATAN NORÉN VELOSO 27201.0012.507.205-4 PR

GESLAINE MARIA RODRIGUES 28190.0087741311 PR

MARIA DO CARMO DA SILVA 29190.0087876314 PR

DULCINEIA NYRA DE ALMEIDA 30183.0091387174 PR

ARIDUINA FERREIRA 31182.0098531270 PR

LORENA FEJ NUNES DE PAULA 32182.00144748751 PR

NIVIA GAGRE FERMINO 33181.00131329849 PR

RAFAEL APARECIDO KAJU DE ALMEIDA 34177.00110042604 PR

JOSINEI SANTOS MORAES 35166.0098124853 PR

MARCOS NORATO 36166.00107116575 PR

CLAUDINEI VARGAS 37164.00100263009 PR

LEANDRO SANTOS MORAIS 38163.0096173393 PR

ALEXANDRINA FYRÁ DE ALMEIDA 39160.00132123640 PR

ELIZABETE MORAES 40159.00109342335 PR

ELAINE NATO GUIMARAES 41159.00126276702 PR

GLEICE TAINAM PEDROSO 42158.00109121878 PR

NILCEIA DE FATIMA ALVES 43158.0091872250 PR

RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 44157.00134380560 PR

GESSICA FIDENCIO 45152.00131563680 PR

LUZINAIDE PIRAI AMARAL 46152.0084534480 PR

MARGARIDA NIRÃG TANH DE ALMEIDA 47152.0062496932 PR

JANAINA PERREIRA 48150.00105235119 PR

SILAS NIVOV PEREIRA 49148.0012.628.204-4 PR

BENEDITO DE LIMA 50146.0080406517 PR

GLAZIELE KORIG SANH GALDINO 51141.00132227918 PR

CELSO JÃNHKAG SILVERIO 52141.00110500394 PR

IVONE DOS SANTOS PIRAI 53141.00101127354 PR

NELCELI DA SILVA PEDRO 54140.00132485615 PR

EDIMAIKI GALDINO DOS SANTOS 55137.00140448079 PR

CLARINDA ARTUR MARCONDES DE ALMEIDA 56133.00136016725 PR

MARINALVA GERALDO DA SOLEDADE 57132.00110250851 PR

RAFAELA RODRIGUES BATARSE 58127.00126485034 PR

BRUNA VICENTE CANDIDO 59120.00129062967 PR

FELIPE DE LIMA DAKA 60116.00147558449 PR

LUZINEIA PIRAI 61108.0084534633 PR

NEIVA KORAG TANH CANDIDO GINO PEREIRA 62105.00101057437 PR

EDILAINE TY-FEJ PIRAI 6384.00110251343 PR

ADELINA DE ALMEIDA desc174.0084534951 PR

ANDERSON ANGELO NENKAG FELIPE desc139.00125174094 PR
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ANTONIO ZACARIAS DE ALMEIDA desc15.00143721094 PR

ARTHUR JOGO AMARAL JUNIOR desc0.00142468247 PR

CAIO NO FER DE ALMEIDA desc0.00146553737 PR

CECILIA DA SILVA PIRAÍ CORREA desc0.0096318456 PR

CHEILA GOJ-TEJ JUVÊNCIO desc123.00146657893 PR

CLAUDIO NOVEJ MARCOLINO GALDINO desc0.0069411053 PR

CLEONICE DE JESUS PEREIRA desc0.00127024685 PR

DANIELE DAKA VIEIRA desc0.00127992770 PR

DIONE AMARAL desc0.00100101424 PR

DORIVAL NORIGVAJ LUIZ desc0.00108823143 PR

DORVALINA NIRA FELICIANO desc0.001396543911 PR

EDICARDO MORAES desc0.0077409971 PR

ELVERSON VIEIRA desc0.0047141044 PR

EVANDRO EGJE JAN GALDINO desc96.00135674796 PR

FRANCIELE KYININ PEREIRA desc0.00140231444 PR

GABRIEL AMARAL desc0.00129043741 PR

INDIANARA PEREIRA DOS SANTOS desc0.00142749521 PR

ISIS CRISTINA RIBEIRO desc0.00106491682 PR

IZANOEL DAKA desc0.00133780068 PR

JOÃO SANTOS DE OLIVEIRA desc38.0073040132 PR

JOCELIA RIBEIRO desc0.00136228129 PR

JORGE KONPRAG LUIZ desc0.00111358141 PR

LEOMARA CANDIDO FIDENCIO desc140.00109121380 PR

LEVINO PIRAI desc0.00110251726 PR

LUIZ MAIKE PIRAI desc0.00141791125 PR

MARIA DE FATIMA GANHÃN ALVES SILVA desc0.00136123866 PR

MARINEZ NIRÃGTANH ZACARIAS RAEL desc0.00131197918 PR

NAYARA TANKOJO TAVARES desc0.00141737295 PR

PATRICIA GARE FERREIRA JUVENCIO desc0.00133666729 PR

PAULO KAYKE DA SILVA CRUZ desc149.00135646784 PR

REGINA ALVES DA SILVA desc0.00125691790 PR

SALOME NIVAGPRAG MARCELO FREDERICO desc0.0093911822 PR

SILVIA ATANASIO MARINS desc0.0076077320 PR

TAMIRA AMARO HORACIO GUEDES desc164.00135260592 PR

THAIANE RAULINO SAMPAIO desc134.00129224380 PR

VALDECIR MENDES RODRIGUES desc164.0053867898 PR

VALDIRENE VARGAS desc187.0083110465 PR

VANDERLEI MARCONDES ARTUR desc115.00109121983 PR

VIVIANA VARGAS NORATO desc0.00147623798 PR

WELLE CRISTIANE CABREIRA DE LIMA desc0.00103073480 PR

ZINHO RYNVAJ MARCOLINO desc114.00140084166 PR



Página 7 de 28ATENA - Sistema Gestor de Concurso Vestibular
UNIOESTE-Universidade Estadual do Oeste do Paraná/Concurso Vestibular Indígena 2016

Geral [Ordenado por Opção/Classificação]

Nome do Candidato Classificação

102 Universidade Estadual de Londrina (UEL) [em 2ª opção]Opção:
Escore TotalRG

VALDOMIRO CHAGAS DA SILVA 1401.00463553 TO

RENATA SILVANA DAKA 2343.0098128212 PR

RAFAEL DAVI DE AGUIAR PRIMO 3296.00110019203 PR

ALCILÉIA MIRIÃ CLARO 4266.00133196064 PR

ELIAZAR DE OLIVEIRA CORDEIRO 5257.00395376865 SP

DEDIMAR CIPRIANO 6257.00124878233 PR

ALMIR SILVIO MARCOLINO 7254.0092836169 PR

ANDREIA JACINTO CAMARGO 8245.00132703965 PR

DENILSON SABINO 9245.00127009520 PR

VANDERSON SILVA MIRANDA 10242.0083110066 PR

JANAINA PEREIRA GOMES 11238.0068167426 PR

BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA 12236.0021231009 MG

VITOR WILLIAN GABRIEL 13234.00131862830 PR

JOÃO FRANCISCO TY DA SILVA 14234.00110518919 PR

LUZIETE FIDENCIO 15231.00131563809 PR

JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 16229.00102907230 PR

ELIONAI VALMIR FERREIRA DA SILVA 17227.00109347027 PR

JONAS DA SILVA MEDINA 18227.00133339787 PR

ANGELICA RODRIGUES MORAIS 19226.00109121177 PR

TIAGO PYN TÁNH DE ALMEIDA 20222.00135180246 PR

FABIANE NORATO 21219.00140574627 PR

DÉBORA CAROLINE DE BRITO 22218.00129224363 PR

GESLAY RAIRA RAEL 23215.00134430605 PR

JEAN CARLOS MARTINES 24214.00135204447 PR

JOAO PAULO DE OLIVEIRA 25211.00126552815 PR

BERNARDINO POTY JU ROCHA 26202.00102629094 PR

WERICA FIDENCIO VARGAS 27195.00138888240 PR

CAMILA APARECIDA MARTINS 28188.00129044870 PR

SILVANA BENITEZ 29187.0051034287 PR

SUIANE CRISTINE RODRIGUES REIS 30185.00100262673 PR

JEAN APARECIDO DE JESUS 31178.00141245333 PR

DANUBIA VAICA PATTE DE ALMEIDA 32175.005799209 SC

MELAINY CRISTINA LOURENÇO DE PAULA 33175.00131863632 PR

GEISI ANA ALVES 34171.00136857797 PR

VANDERSON JACINTO CAMARGO 35170.00123857640 PR

CAUANA APARECIDA MARTINS 36165.00129044942 PR

VITOR MIGUEL DE PAULA 37162.00134881577 PR

ROMARIO FERREIRA DE SOUZA 38160.004.514.618-9 PR

RONALDO DOS SANTOS MORAIS 39158.0085720228 PR

MAURI KREKOG DOS SANTOS 40154.00134272074 PR

FRANCIELE JARUSA ZACARIAS 41154.00104611133 PR

RAFAEL DIAS MATIAS 42152.00102984340 PR

ISAIAS KAGRIGTANH CORREIA 43151.0013.520.031-0 PR

JHONATA DA SILVA MEDINA 44150.00145200865 PR

RAYANNE SOARES MATIAS 45149.00139252500 PR

ANILTON AYNMY LOURENÇO 46146.00129125152 PR

MATEUS HENRIQUE MATIAS CLAUDINO 47145.00124259452 PR

EDSON RIBEIRO 48142.00101423204 PR

MAURO JAGNE ADOLFO 49142.0095381987 PR

LEANDRO DA SILVA 50141.00126373405 PR

ARACELI VANGRE BERNARDO 51138.00136253581 PR

ZINHA GARIG SANH LOURENÇO 52136.00110402384 PR

LARISSA GA-JARE AMARAL 53132.00134916427 PR

JANE MUFEJ PEREIRA 54130.0093658590 PR

RAI MA FAR FERREIRA DE SOUZA 55123.0010.912.166-5 PR

ORLANDO TUPA POTY CENTURIÃO 56122.0087456560 PR

SUZANA MARQUES DA SILVA 57118.0095326935 PR

ANA PAULA MATIAS 5896.00101871002 PR

IZABELA DAYANE CARRIEL MORAES 5991.00139523571 PR

JOAO JOETAVY MIRI ALVES 6090.0079048763 PR

ARIÁDNE MÃFEJ GOMES DA ROCHA SABINO 6190.00147579284 PR

ATAIDE ARTUR 6287.00101848264 PR

EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 6375.0085720180 PR

AILTON JACINTO CAMARGO 6474.00129224096 PR

GILSON TUPA MIRI MARTINES 6558.00128834117 PR
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ABIA DE OLIVEIRA desc0.00132177473 PR

ADRIEL LOURENÇO desc0.0099416351 PR

ALCEU WA JA NANH BANDEIRA desc0.0070537621 PR

ANDRESSA GOJ-RE CARRIEL desc0.00134916095 PR

CLAUDINEI PRAHN ARTHUR desc130.00139356136 PR

CRISTIANE NISÃNH AMARAL SOLEDADE desc0.00110251351 PR

DENISE NIGVAIJA LOURENÇO desc143.00131851790 PR

DOMINGOS CARRIEL desc0.0097503699 PR

EDINEIA MURIGTE NATO ROSA desc0.00133388770 PR

ELIANDRA MACIELI REMU PEREIRA desc0.00135924440 PR

ELIZA KATU BOLANTIM desc113.00102186982 PR

GEOVAN CABREIRA DE LIMA desc0.00129043601 PR

JOANA RODRIGUES DOS SANTOS desc0.00134390395 PR

JOAO FRANCISCO MARTINS desc9.00129045035 PR

JOSE NILTON DE LIMA desc0.0072172949 PR

JOSILENE DA SILVA desc57.0089838541 PR

JULIANA LOURENÇO DE PAULA desc138.0088660935 PR

LEANDRA CARRIEL desc0.009.326.540-8 PR

LUANA VIEIRA MARTINS desc0.00125887120 PR

LUCAS ALBINO GABRIEL desc101.00137117622 PR

LUCAS CAMARGO desc0.00123846290 PR

LUCAS DOUGLAS BARROS FELIX desc0.00137997460 PR

LURDES K PEDRO desc79.005193884-4 PR

MAICON FERNANDO GREGORIO desc0.00106490120 PR

MARCELO GABRIEL desc112.00366059397 PR

MARCELO KUPE JY ALVES desc95.00101778550 PR

MARCIA KA EG GOMES DA ROCHA desc164.0097595330 PR

MARCOS JOSÉ APARECIDO DA ROCHA desc0.0068961874 PR

MARCOS TUPA JY CHAMORRO desc142.00128834869 PR

MARIO RAULINO SAMPAIO desc0.00180367675 SP

NENO NENHANH PEREIRA desc0.00110402287 PR

ORLANDO GAKRIG LUCAS desc107.00101678628 PR

PATRICIA TI KUSE DE ALMEIDA desc0.00106017026 PR

PEDRO KAPEN RODRIGO RAEL desc9.00133856030 PR

RAFAELA DUVANHERI SAMPAIO desc0.00129224851 PR

SIDIMAR KANH MARTINS desc115.00111358435 PR

SILVANIA CARDOSO GREGÓRIO desc0.00110251505 PR

SILVIA CORIMBA MATHIAS desc157.00138146170 PR

TATIANE AGSÃNH BARÃO desc0.00131464924 PR

VICENTE AVA JEGAVYJU VOGADO desc124.0086431491 PR

WILER RAULINO SAMPAIO desc200.0097059160 PR



Página 9 de 28ATENA - Sistema Gestor de Concurso Vestibular
UNIOESTE-Universidade Estadual do Oeste do Paraná/Concurso Vestibular Indígena 2016

Geral [Ordenado por Opção/Classificação]

Nome do Candidato Classificação

102 Universidade Estadual de Londrina (UEL) [em 3ª opção]Opção:
Escore TotalRG

TEREZA FERREIRA DE SOUZA 1241.009.021.353-9 PR

LETICIA MENDES RODRIGUES 2228.00138580067 PR

FABIANA BARBOSA DA CRUZ 3225.00140770647 PR

GISLAINE NORATO 4221.00134424427 PR

SAMUEL ALVES DE CARVALHO 5214.00131862539 PR

AMANDA TELLES BELINO 6202.0013.344.850-0 PR

JAQUELINE KRENTANH MENDES DE OLIVEIRA 7201.00128503137 PR

KEILY RAFAELA CAMARGO 8192.00135571059 PR

CLAUDEIR NOSA DA SILVA 9186.00136429183 PR

LIEDERSON SILVA 10170.00138391302 PR

SANTA MARTA BARROS 11168.00111546630 PR

ADRIELLEN MUGTAN FERNANDES 12164.00133044183 PR

EDIMARA GAGSO CAPANEMA 13163.0013355374 PR

JOEL CARDOSO MARCOLINO 14160.0096170033 PR

ABMAEL HENRIQUE CAMARGO 15159.00110845189 PR

VALDEMIR MATIAS 16154.0090033069 PR

EDNA JORGE DA SILVA MORAES 17153.0099137746 PR

MARNEZ APARECIDA GABRIEL SILVA 18146.00134170760 PR

JEFET WELLINGTON LOURENÇO 19144.00142664534 PR

ARIEL JUNIOR ANASTACIO KUBLITE 20140.00140126411 PR

JANDIRA GAVYGSÃNH LUIZ 21140.0090156730 PR

MARIA DE FATIMA SOLEDADE 22139.0087858820 PR

FLAVIO AUGUSTO GAMU VARGAS 23126.00125157742 PR

EDIVANIA DA SILVA 24123.00134393076 PR

ROSIMARA MARCOLINO 25122.00124371988 PR

LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 26121.00128123059 PR

ELIVELTO RAMARIO KREGNÁN LUCAS 27107.00144647157 PR

VANDERLEIA RYGSO RODRIGUES 2874.00110029152 PR

ILMA GERALDO DA SOLEDADE 2960.00104209718 PR

ADRIANA FAGTE SALLES BATARSE desc0.00123180623 PR

ALMIR MATIAS desc141.0090409913 PR

AMAURICIO DOS SANTOS MORAES desc0.0097948690 PR

BERNADETE VYNHPRAG BERNARDO desc136.00128838953 PR

CAIO DOS SANTOS desc0.00130221173 PR

CLEBER  KRONUN DE ALMEIDA desc15.00138135063 PR

DAIANE SUELEN ALMEIDA desc0.0011.025.159-9 PR

DENILZA GAVIN PEREIRA desc0.00124807506 PR

EDINELSON GARCIA desc142.00001.702.389 MS

ELAINE DE OLIVEIRA DA ROCHA desc82.00137897164 PR

FLEURY BANDEIRA CORNELIO desc3.0082337288 PR

GENICE MARIA RODRIGUES desc0.0036752408 PR

JANDIRA KONENHPRAG LUIZ desc0.00125172350 PR

JUCELAINE CAPANEMA desc0.00139879171 PR

LUCELIA APARECIDA DE PAULA desc0.00102070771 PR

MICHAEL DA SILVA desc0.00126450974 PR

MICHELE GRISÃNH DE ALMEIDA desc0.00135928542 PR

ODAIR DA SILVA desc0.00127438889 PR

PRISCILA GARIG PRAG VITORIANO desc0.00109231967 PR

RAUNY HIPOLITO DE SOUZA desc187.0011.025.141-6 PR

SANDRO REN REJ LUCAS desc0.00101710289 PR

SUZANA DE QUADROS desc0.00108199555 PR

VILMA GERALDO SOLEDADE desc0.00104209750 PR
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VALDOMIRO CHAGAS DA SILVA 1401.00463553 TO

CLENILSON LOURENÇO 2320.0080406355 PR

ELIAS MITÃ ALVES 3305.00134931680 PR

GIVANILDA GAVYGSANH BERNARDO 4296.00125172334 PR

RAFAEL DAVI DE AGUIAR PRIMO 5296.00110019203 PR

ALCILÉIA MIRIÃ CLARO 6266.00133196064 PR

MARCIANO RODRIGUES 7260.0071749665 PR

ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA PERIRA 8255.00138053946 PR

DENILSON SABINO 9245.00127009520 PR

VALDIRENE VICENTE 10235.0075614250 PR

JOÃO FRANCISCO TY DA SILVA 11234.00110518919 PR

ADRIANE DE LIMA RODRIGUES 12231.00103073529 PR

LUZIETE FIDENCIO 13231.00131563809 PR

JONAS DA SILVA MEDINA 14227.00133339787 PR

JANAINA DELANE 15226.00142835479 PR

TIAGO PYN TÁNH DE ALMEIDA 16222.00135180246 PR

FABIANE NORATO 17219.00140574627 PR

WERICA FIDENCIO VARGAS 18195.00138888240 PR

CLYSTHIAN MARCOLINO 19186.00439387851 SP

SUIANE CRISTINE RODRIGUES REIS 20185.00100262673 PR

JEAN APARECIDO DE JESUS 21178.00141245333 PR

DANUBIA VAICA PATTE DE ALMEIDA 22175.005799209 SC

LIEDERSON SILVA 23170.00138391302 PR

SUELI RIGPRAG ALMEIDA 24164.00107090770 PR

ADRIELLEN MUGTAN FERNANDES 25164.00133044183 PR

EDIMARA GAGSO CAPANEMA 26163.0013355374 PR

VITOR MIGUEL DE PAULA 27162.00134881577 PR

ABMAEL HENRIQUE CAMARGO 28159.00110845189 PR

VIVIANE APARECIDA RIBEIRO 29158.00123334280 PR

RONALDO DOS SANTOS MORAIS 30158.0085720228 PR

VALDEMIR MATIAS 31154.0090033069 PR

JHONATA DA SILVA MEDINA 32150.00145200865 PR

ANILTON AYNMY LOURENÇO 33146.00129125152 PR

MATEUS HENRIQUE MATIAS CLAUDINO 34145.00124259452 PR

JOANI GAKAG KAMBE 35144.00127642648 PR

MAURO JAGNE ADOLFO 36142.0095381987 PR

ARIEL JUNIOR ANASTACIO KUBLITE 37140.00140126411 PR

MARIA DE FATIMA SOLEDADE 38139.0087858820 PR

ARACELI VANGRE BERNARDO 39138.00136253581 PR

ISABEL ATANASIO 40136.0077065245 PR

LARISSA GA-JARE AMARAL 41132.00134916427 PR

EDIVANIA DA SILVA 42123.00134393076 PR

SUZANA MARQUES DA SILVA 43118.0095326935 PR

CRISTIANO JORGE 44108.00110511469 PR

ELIVELTO RAMARIO KREGNÁN LUCAS 45107.00144647157 PR

JULIO CEZAR CAMARGO 4695.0089142490 PR

IZABELA DAYANE CARRIEL MORAES 4791.00139523571 PR

ARIÁDNE MÃFEJ GOMES DA ROCHA SABINO 4890.00147579284 PR

CARLOS PÉN Ó MÁ GRACIANO 4988.00129377976 PR

EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 5075.0085720180 PR

VANDERLEIA RYGSO RODRIGUES 5174.00110029152 PR

ILMA GERALDO DA SOLEDADE 5260.00104209718 PR

ALCEU WA JA NANH BANDEIRA desc0.0070537621 PR

ALDAIR BERNARDES GLICÉRIO desc0.00109362700 PR

ALEXANDRO KAVIGPRAG PINHEIRO desc170.00134104449 PR

ALMIR MATIAS desc141.0090409913 PR

CAIO DOS SANTOS desc0.00130221173 PR

CRISTIANE NISÃNH AMARAL SOLEDADE desc0.00110251351 PR

DANIELA BORGES NINVAIA desc0.00132511918 PR

DENILZA GAVIN PEREIRA desc0.00124807506 PR

DORALICE KAMIGPRAG NINVAIA GLICÉRIO desc106.00128049495 PR

ELAINE DE OLIVEIRA DA ROCHA desc82.00137897164 PR

GENICE MARIA RODRIGUES desc0.0036752408 PR

GEOVAN CABREIRA DE LIMA desc0.00129043601 PR

GILAMAR KREGPO TAVARES desc0.00103861578 PR
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GINARA ZACARIAS CAMARGO desc0.00140126519 PR

GRAZIELLA APARECIDA DE OLIVEIRA desc0.0090032909 PR

ISAAC TÃNH MAG TOMAS desc0.00139967224 PR

IVANILDO FERREIRA GENEROSO desc0.00106527830 PR

IZALMINIO VAN MAG LUIZ desc0.00104664814 PR

JOANA RODRIGUES DOS SANTOS desc0.00134390395 PR

JOÃO RAFAEL VYGRAG BRUM desc0.00101279170 PR

JOEL BATISTA FEJNAG CORDEIRO desc0.00106860459 PR

JORGINO DO KAG PEREIRA desc0.00146877257 PR

JOSE NILTON DE LIMA desc0.0072172949 PR

LUCAS CAMARGO desc0.00123846290 PR

LUCAS DOUGLAS BARROS FELIX desc0.00137997460 PR

MARCELIA GERALDO SOLEDADE DAKA desc152.00110251386 PR

MARCIA KA EG GOMES DA ROCHA desc164.0097595330 PR

MARCIANO GLICERIO desc0.00127644330 PR

MARIO GLICERIO desc115.0090987208 PR

MATEUS KANYN LUCAS desc0.00124489334 PR

MICHELE GRISÃNH DE ALMEIDA desc0.00135928542 PR

ODAIR DA SILVA desc0.00127438889 PR

ORLANDO GAKRIG LUCAS desc107.00101678628 PR

PATRICIA TI KUSE DE ALMEIDA desc0.00106017026 PR

RENAN KAMU VAJ LUCAS desc21.00130221807 PR

RICARDO RAHNSO VENHY desc0.00145284481 PR

ROMERITO VAGVA KAG VENHY NENHY desc0.00106527784 PR

ROMILDO LOURENÇO PADILHA desc0.00106527903 PR

SANDRINA NINVAIA GLICÉRIO desc113.00147645813 PR

SANDRO REN REJ LUCAS desc0.00101710289 PR

SARA APARECIDA GLICERIO desc0.00141640631 PR

SILVANA APARECIDA CAMARGO ALVES desc0.00140967556 PR

SILVESTRE GOJ SI TOMAS desc86.00127643903 PR

SUSINEIA GANANRA MENDES desc0.00130223516 PR

THAIS TA-NÃG AMARAL desc210.00110251254 PR

TRAJANO PENI LUIZ desc0.009.253.184-8 PR

VALMIR ALVES DA SILVA desc113.0098770330 PR

VILMA GERALDO SOLEDADE desc0.00104209750 PR

WAGNER EKOR LUCAS desc139.00106527911 PR
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RODRIGO LUIS 1281.00126411367 PR

LEONARDO DIAS DA SILVA 2279.00123839595 PR

ELVIS ELAN DE OLIVEIRA 3275.00127601038 PR

SIPRIANO MIRI DE SOUZA 4271.0090669117 PR

LUCENILDA MARIA RODRIGUES 5264.0066892344 PR

CRISTIELLY PAKOJ BANDEIRA 6263.00148056765 PR

EMILY THAILA DA SILVA 7259.00130978800 PR

UEREQUI APARECIDO GABRIEL MATIAS 8250.00102907205 PR

ANA LÚCIA ORTIZ MARTINS 9248.00124811392 PR

SILMARA DA SILVA DE MELLO 10246.00101231658 PR

EVERTON CARNEIRO CIPRIANO 11242.0093615131 PR

TEREZA FERREIRA DE SOUZA 12241.009.021.353-9 PR

ERENICE ROGRIGUES CARRIEL 13233.00126485492 PR

CLODOALDO KRONKRONH LUCAS 14232.00127926590 PR

GENILDA MARIA RODRIGUES 15229.0018824590 MT

LETICIA MENDES RODRIGUES 16228.00138580067 PR

AMANDA MORAES DE LIMA 17228.00145819806 PR

JANICELIA APARECIDA DAKA 18225.0048552978 PR

LUIZ MBARAKA MIRI MARTINES 19223.00125028403 PR

GISLAINE NORATO 20221.00134424427 PR

ANESIA MUFEJ FELISBINO AMARAL 21215.0084496995 PR

SAMUEL ALVES DE CARVALHO 22214.00131862539 PR

CRISTINA SALLES BATARSE JUVENCIO 23210.0082788147 PR

NERI PEN KAG FELISBINO 24209.00105769326 PR

FLAVIA JESUS FERREIRA 25209.00128204237 PR

DIONISIO AMARAL 26208.0078536853 PR

GILMAR AMARAL 27205.0096462999 PR

KAUANA MARIANO DOS SANTOS 28205.00147871708 PR

DEBORA EULÁRLIA ATANASIO DA SILVA 29203.00142144212 PR

CARLOS ANTONIO DE LIMA 30202.00385761211 SP

KEILY RAFAELA CAMARGO 31192.00135571059 PR

GESLAINE MARIA RODRIGUES 32190.0087741311 PR

CLAUDEIR NOSA DA SILVA 33186.00136429183 PR

DULCINEIA NYRA DE ALMEIDA 34183.0091387174 PR

LORENA FEJ NUNES DE PAULA 35182.00144748751 PR

NIVIA GAGRE FERMINO 36181.00131329849 PR

GICELI GRIVYG PEREIRA 37179.00125172687 PR

RAFAEL APARECIDO KAJU DE ALMEIDA 38177.00110042604 PR

JULIO MATOG CRISTIANO 39176.00132764158 PR

SANTA MARTA BARROS 40168.00111546630 PR

MARCOS NORATO 41166.00107116575 PR

LEANDRO SANTOS MORAIS 42163.0096173393 PR

ALEXANDRINA FYRÁ DE ALMEIDA 43160.00132123640 PR

JOEL CARDOSO MARCOLINO 44160.0096170033 PR

ELAINE NATO GUIMARAES 45159.00126276702 PR

GLEICE TAINAM PEDROSO 46158.00109121878 PR

NILCEIA DE FATIMA ALVES 47158.0091872250 PR

RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 48157.00134380560 PR

EDNA JORGE DA SILVA MORAES 49153.0099137746 PR

LUZINAIDE PIRAI AMARAL 50152.0084534480 PR

MARGARIDA NIRÃG TANH DE ALMEIDA 51152.0062496932 PR

CAMILA VIVALDINO SILVERIO 52150.00133769587 PR

JANAINA PERREIRA 53150.00105235119 PR

MARNEZ APARECIDA GABRIEL SILVA 54146.00134170760 PR

ALEXANDRA ALVES OLIVEIRA 55144.00130000053 PR

GLAZIELE KORIG SANH GALDINO 56141.00132227918 PR

CELSO JÃNHKAG SILVERIO 57141.00110500394 PR

IVONE DOS SANTOS PIRAI 58141.00101127354 PR

JANDIRA GAVYGSÃNH LUIZ 59140.0090156730 PR

EDIMAIKI GALDINO DOS SANTOS 60137.00140448079 PR

CLARINDA ARTUR MARCONDES DE ALMEIDA 61133.00136016725 PR

MARINALVA GERALDO DA SOLEDADE 62132.00110250851 PR

FLAVIO AUGUSTO GAMU VARGAS 63126.00125157742 PR

ROSIMARA MARCOLINO 64122.00124371988 PR

LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 65121.00128123059 PR
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LUZINEIA PIRAI 66108.0084534633 PR

NEIVA KORAG TANH CANDIDO GINO PEREIRA 67105.00101057437 PR

EDILAINE TY-FEJ PIRAI 6884.00110251343 PR

ADELINA DE ALMEIDA desc174.0084534951 PR

ADENILSON PANMRE LUIZ desc75.00139505131 PR

ADRIANE FENGRIG DOS SANTOS desc0.00127635439 PR

AMAURICIO DOS SANTOS MORAES desc0.0097948690 PR

ANDERSON ANGELO NENKAG FELIPE desc139.00125174094 PR

BERNADETE VYNHPRAG BERNARDO desc136.00128838953 PR

CAIO NO FER DE ALMEIDA desc0.00146553737 PR

CASEMIRO NAKAG BATISTA desc0.00101678369 PR

CHEILA GOJ-TEJ JUVÊNCIO desc123.00146657893 PR

CLAUDIO NOVEJ MARCOLINO GALDINO desc0.0069411053 PR

CLEBER  KRONUN DE ALMEIDA desc15.00138135063 PR

DAIANE SUELEN ALMEIDA desc0.0011.025.159-9 PR

DORIVAL NORIGVAJ LUIZ desc0.00108823143 PR

EDICARDO MORAES desc0.0077409971 PR

EDILAINE BATISTA DIAS SIAS desc119.0039417060-X SP

EMILIANO MEDINA desc0.0071265579 PR

ERIVALDO GLEISER VUGFE PEREIRA desc117.00139484070 PR

EVANDRO EGJE JAN GALDINO desc96.00135674796 PR

GABRIEL AMARAL desc0.00129043741 PR

IBARE RENHPRAG PINHEIRO desc141.00130830048 PR

INDIANARA PEREIRA DOS SANTOS desc0.00142749521 PR

JOCELIA RIBEIRO desc0.00136228129 PR

JORGE KONPRAG LUIZ desc0.00111358141 PR

LUCAS YDYUA DYUA SANTOS DAKA desc171.0056863389 PR

LUCELIA APARECIDA DE PAULA desc0.00102070771 PR

LUCIANE RYGTANH LUIZ desc23.00139515757 PR

LUIZ MAIKE PIRAI desc0.00141791125 PR

MAILTON TATAI MIRIN VERISSIMO desc155.00135220973 PR

MARCIA DAIANE GARIGPRAG PINHEIRO desc0.00130221505 PR

MARGARETE NIVENSANH CORIMBA desc0.0096002840 PR

MARINEZ NIRÃGTANH ZACARIAS RAEL desc0.00131197918 PR

MICHAEL DA SILVA desc0.00126450974 PR

NELSON LUIZ CAMARGO desc0.0065888335 PR

PAULO KAYKE DA SILVA CRUZ desc149.00135646784 PR

PEDRIMAR NOPRAG CRISTIANO desc15.00139511751 PR

PEDRO KAGMAR CRISTIANO desc0.0095125549 PR

PRISCILA GARIG PRAG VITORIANO desc0.00109231967 PR

RAUNY HIPOLITO DE SOUZA desc187.0011.025.141-6 PR

REGIANE ALVES DA SILVA desc77.00125692230 PR

RODRIGO JOGOG PINHEIRO desc78.00127689253 PR

SANDRA RUGTE BATISTA desc15.00130640583 PR

SILVANA GARAYGTANH GOMES desc102.00131834721 PR

SILVIA ATANASIO MARINS desc0.0076077320 PR

SUZANA DE QUADROS desc0.00108199555 PR

THAIANE RAULINO SAMPAIO desc134.00129224380 PR

VALDECIR MENDES RODRIGUES desc164.0053867898 PR

VALDIRENE VARGAS desc187.0083110465 PR

VANESSA PINHEIRO desc111.00139878469 PR
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RENATA SILVANA DAKA 1343.0098128212 PR

ALANA CRISTY LUIZ SANTOS 2274.00131480504 PR

ELIAZAR DE OLIVEIRA CORDEIRO 3257.00395376865 SP

DEDIMAR CIPRIANO 4257.00124878233 PR

ALMIR SILVIO MARCOLINO 5254.0092836169 PR

VANDERSON SILVA MIRANDA 6242.0083110066 PR

JAISNARA CLAUDIA SANTOS COSTA 7239.00140232661 PR

JANAINA PEREIRA GOMES 8238.0068167426 PR

BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA 9236.0021231009 MG

REINALDO ALVES DA SILVA 10235.00130617999 PR

VITOR WILLIAN GABRIEL 11234.00131862830 PR

EDELCIO JUNIOR MOREIRA 12230.00125558356 PR

JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 13229.00102907230 PR

DIEGO LUIZ MARTINS TEIXEIRA 14228.00146561438 PR

ELIONAI VALMIR FERREIRA DA SILVA 15227.00109347027 PR

ANGELICA RODRIGUES MORAIS 16226.00109121177 PR

DÉBORA CAROLINE DE BRITO 17218.00129224363 PR

GESLAY RAIRA RAEL 18215.00134430605 PR

BERNARDINO POTY JU ROCHA 19202.00102629094 PR

JEANICE ARA PIRES DE LIMA 20198.00135080780 PR

MARIA DO CARMO DA SILVA 21190.0087876314 PR

CAMILA APARECIDA MARTINS 22188.00129044870 PR

LICINIO GAVENH KAG CORDEIRO 23186.0087589684 PR

ARIDUINA FERREIRA 24182.0098531270 PR

JANIELI KÓKOJ VARGAS PIRAÍ 25176.00131336683 PR

GEISI ANA ALVES 26171.00136857797 PR

VANDERSON JACINTO CAMARGO 27170.00123857640 PR

JOSINEI SANTOS MORAES 28166.0098124853 PR

CAUANA APARECIDA MARTINS 29165.00129044942 PR

SIRLEI BARBOSA DA CRUZ 30164.0071028828 PR

SELENE ANASTACIO 31163.00145679648 PR

ROMARIO FERREIRA DE SOUZA 32160.004.514.618-9 PR

ELIZABETE MORAES 33159.00109342335 PR

FRANCIELE JARUSA ZACARIAS 34154.00104611133 PR

GESSICA FIDENCIO 35152.00131563680 PR

RAFAEL DIAS MATIAS 36152.00102984340 PR

ISAIAS KAGRIGTANH CORREIA 37151.0013.520.031-0 PR

RAYANNE SOARES MATIAS 38149.00139252500 PR

BENEDITO DE LIMA 39146.0080406517 PR

ADINA BARBOSA 40145.00147035101 PR

GEOVANE MACHADO DOS SANTOS 41143.00106195625 PR

MARLI DELANE 42142.0086134675 PR

LEANDRO DA SILVA 43141.00126373405 PR

NELCELI DA SILVA PEDRO 44140.00132485615 PR

ZINHA GARIG SANH LOURENÇO 45136.00110402384 PR

RAFAELA RODRIGUES BATARSE 46127.00126485034 PR

RAI MA FAR FERREIRA DE SOUZA 47123.0010.912.166-5 PR

MARINES DE FATIMA SALES 48123.00104215343 PR

ANA PAULA MATIAS 4996.00101871002 PR

SILVANA VENRA FERNANDES 5091.00139484339 PR

JOAO JOETAVY MIRI ALVES 5190.0079048763 PR

GILSON TUPA MIRI MARTINES 5258.00128834117 PR

ABIA DE OLIVEIRA desc0.00132177473 PR

ANDRÉ DE ALMEIDA desc0.00103089611 PR

ANDRESSA GOJ-RE CARRIEL desc0.00134916095 PR

DANIELE DAKA VIEIRA desc0.00127992770 PR

DARLENE RIGSO FREITAS desc0.00108827203 PR

DELCINDA LOURENÇO desc0.0090827936 PR

DENISE NIGVAIJA LOURENÇO desc143.00131851790 PR

DIALESSON GOJ TANH BERNARDO desc37.00139479637 PR

DORVALINA NIRA FELICIANO desc0.001396543911 PR

ELIANDRA MACIELI REMU PEREIRA desc0.00135924440 PR

ELIZA KATU BOLANTIM desc113.00102186982 PR

ELVERSON VIEIRA desc0.0047141044 PR

GISELE NIFYNHYJ NINVAIA desc0.00130223001 PR
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ISIS CRISTINA RIBEIRO desc0.00106491682 PR

IZANOEL DAKA desc0.00133780068 PR

JEAN CARLOS SOKAG GLICERIO desc0.00139479998 PR

JOAO FRANCISCO MARTINS desc9.00129045035 PR

JOCILENE KRESÃNH KAFÂNH desc40.00135884227 PR

JOSELENE VINSO FERNANDES desc0.00103792649 PR

JOSIANE PARA VERISSIMO desc0.00102187334 PR

JOSILENE DA SILVA desc57.0089838541 PR

JUARI CARNEIRO LUIZ desc128.00104971415 PR

LEANDRA CARRIEL desc0.009.326.540-8 PR

LEOMARA CANDIDO FIDENCIO desc140.00109121380 PR

LEVINO PIRAI desc0.00110251726 PR

LORINALDO TOGREN FERNANDES desc143.00139100387 PR

LUANA VIEIRA MARTINS desc0.00125887120 PR

LUCAS ALBINO GABRIEL desc101.00137117622 PR

LUCERIA NIGA FERNANDES desc0.00103792800 PR

LURDES K PEDRO desc79.005193884-4 PR

MAICON FERNANDO GREGORIO desc0.00106490120 PR

MANOEL KOKA BERNARDO desc0.00136279750 PR

MARCELO GABRIEL desc112.00366059397 PR

MARCELO KUPE JY ALVES desc95.00101778550 PR

MARCELO PEREIRA desc187.0083505869 PR

MARCOS TUPA JY CHAMORRO desc142.00128834869 PR

MARINDIA KAMINPRAG BERNARDO desc0.00111355355 PR

MAURO GASAG LUIZ desc0.00139091264 PR

MAYARA GON LOURENÇO desc0.00128042334 PR

MIQUEIAS VANFY PAULISTA desc0.00138282910 PR

NENO NENHANH PEREIRA desc0.00110402287 PR

ORACIO NONIKAG CRISTIANO desc0.0013.592.038-0 PR

PATRICIA GARE FERREIRA JUVENCIO desc0.00133666729 PR

PEDRO KAPEN RODRIGO RAEL desc9.00133856030 PR

RAFAEL SIGRIGPRAG DE SOUZA desc0.00135918040 PR

RAFAELA DUVANHERI SAMPAIO desc0.00129224851 PR

REGINA ALVES DA SILVA desc0.00125691790 PR

RIVALDO KREGVAJ LUCAS desc0.00145232392 PR

ROSEVANE MISAG LUIZ SANTOS desc0.00136693891 PR

SILVIA CORIMBA MATHIAS desc157.00138146170 PR

TAMIRA AMARO HORACIO GUEDES desc164.00135260592 PR

TATIANE AGSÃNH BARÃO desc0.00131464924 PR

THIAGO RENILSON MATHIAS desc106.00138146162 PR

VICENTE AVA JEGAVYJU VOGADO desc124.0086431491 PR

VIVIANA VARGAS NORATO desc0.00147623798 PR

WELLE CRISTIANE CABREIRA DE LIMA desc0.00103073480 PR

WILER RAULINO SAMPAIO desc200.0097059160 PR
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MIRIAM FELIX DA SILVA 1272.0087461394 PR

ALMIR SILVIO MARCOLINO 2254.0092836169 PR

ANDREIA JACINTO CAMARGO 3245.00132703965 PR

VANDERSON SILVA MIRANDA 4242.0083110066 PR

TEREZA FERREIRA DE SOUZA 5241.009.021.353-9 PR

JANAINA PEREIRA GOMES 6238.0068167426 PR

BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA 7236.0021231009 MG

VITOR WILLIAN GABRIEL 8234.00131862830 PR

JANDERSON APARECIDO GABRIEL MATIAS 9229.00102907230 PR

LETICIA MENDES RODRIGUES 10228.00138580067 PR

ELIONAI VALMIR FERREIRA DA SILVA 11227.00109347027 PR

ANGELICA RODRIGUES MORAIS 12226.00109121177 PR

GISLAINE NORATO 13221.00134424427 PR

DÉBORA CAROLINE DE BRITO 14218.00129224363 PR

GESLAY RAIRA RAEL 15215.00134430605 PR

SAMUEL ALVES DE CARVALHO 16214.00131862539 PR

JOAO PAULO DE OLIVEIRA 17211.00126552815 PR

CARLOS ANTONIO DE LIMA 18202.00385761211 SP

AGNALDO ALVES DA SILVA 19196.00125996086 PR

KEILY RAFAELA CAMARGO 20192.00135571059 PR

ANE MAIARA FELIX DA SILVA 21192.0013487574-7 PR

CAMILA APARECIDA MARTINS 22188.00129044870 PR

CLAUDEIR NOSA DA SILVA 23186.00136429183 PR

VANIELLI PAOLA LOURENÇO 24176.00107116419 PR

MELAINY CRISTINA LOURENÇO DE PAULA 25175.00131863632 PR

GEISI ANA ALVES 26171.00136857797 PR

VANDERSON JACINTO CAMARGO 27170.00123857640 PR

CAUANA APARECIDA MARTINS 28165.00129044942 PR

ROMARIO FERREIRA DE SOUZA 29160.004.514.618-9 PR

JOEL CARDOSO MARCOLINO 30160.0096170033 PR

EDNA JORGE DA SILVA MORAES 31153.0099137746 PR

RAFAEL DIAS MATIAS 32152.00102984340 PR

RAYANNE SOARES MATIAS 33149.00139252500 PR

MARNEZ APARECIDA GABRIEL SILVA 34146.00134170760 PR

EDSON RIBEIRO 35142.00101423204 PR

LEANDRO DA SILVA 36141.00126373405 PR

NAIARA CAROLINE DA SILVA 37140.00108526114 PR

FLAVIO AUGUSTO GAMU VARGAS 38126.00125157742 PR

RAI MA FAR FERREIRA DE SOUZA 39123.0010.912.166-5 PR

ROSIMARA MARCOLINO 40122.00124371988 PR

ANDERSON ASLAN DA SILVA 41106.00129845414 PR

ANA PAULA MATIAS 4296.00101871002 PR

ATAIDE ARTUR 4387.00101848264 PR

AILTON JACINTO CAMARGO 4474.00129224096 PR

ABIA DE OLIVEIRA desc0.00132177473 PR

ADRIEL LOURENÇO desc0.0099416351 PR

AMAURICIO DOS SANTOS MORAES desc0.0097948690 PR

ANA TEREZA DE CAMPOS desc0.00136803050 PR

DAIANE SUELEN ALMEIDA desc0.0011.025.159-9 PR

DOMINGOS CARRIEL desc0.0097503699 PR

EDILAINE BATISTA DIAS SIAS desc119.0039417060-X SP

ELIANE DE OLIVEIRA desc37.0095688322 PR

JOAO FRANCISCO MARTINS desc9.00129045035 PR

JOSE TUGRANH DOMINGOS desc0.00123503147 PR

JOSILENE DA SILVA desc57.0089838541 PR

JULIANA LOURENÇO DE PAULA desc138.0088660935 PR

LEANDRA CARRIEL desc0.009.326.540-8 PR

LUANA VIEIRA MARTINS desc0.00125887120 PR

LUCAS ALBINO GABRIEL desc101.00137117622 PR

LUCELIA APARECIDA DE PAULA desc0.00102070771 PR

MAICON FERNANDO GREGORIO desc0.00106490120 PR

MARCOS JOSÉ APARECIDO DA ROCHA desc0.0068961874 PR

MARIO RAULINO SAMPAIO desc0.00180367675 SP

MICHAEL DA SILVA desc0.00126450974 PR

NELSON LUIZ CAMARGO desc0.0065888335 PR
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PAULO CESAR PADILHA CRISTIANO desc0.00144843738 PR

PEDRO KAPEN RODRIGO RAEL desc9.00133856030 PR

RAFAELA DUVANHERI SAMPAIO desc0.00129224851 PR

RAUNY HIPOLITO DE SOUZA desc187.0011.025.141-6 PR

REGIANE ALVES DA SILVA desc77.00125692230 PR

SILVANIA CARDOSO GREGÓRIO desc0.00110251505 PR

WILER RAULINO SAMPAIO desc200.0097059160 PR

Nome do Candidato Classificação

104 Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP) [em 2ª opção]Opção:
Escore TotalRG

CLENILSON LOURENÇO 1320.0080406355 PR

STHEFANY RITA LOURENÇO 2286.00141798332 PR

JAISNARA CLAUDIA SANTOS COSTA 3239.00140232661 PR

REINALDO ALVES DA SILVA 4235.00130617999 PR

DIEGO LUIZ MARTINS TEIXEIRA 5228.00146561438 PR

MARCIO LOURENÇO 6222.00127640459 PR

NATAN NORÉN VELOSO 7201.0012.507.205-4 PR

MARIA DO CARMO DA SILVA 8190.0087876314 PR

JANIELI KÓKOJ VARGAS PIRAÍ 9176.00131336683 PR

LIEDERSON SILVA 10170.00138391302 PR

JOSINEI SANTOS MORAES 11166.0098124853 PR

ADRIELLEN MUGTAN FERNANDES 12164.00133044183 PR

ELIZABETE MORAES 13159.00109342335 PR

ABMAEL HENRIQUE CAMARGO 14159.00110845189 PR

VALDEMIR MATIAS 15154.0090033069 PR

GESSICA FIDENCIO 16152.00131563680 PR

BENEDITO DE LIMA 17146.0080406517 PR

JEFET WELLINGTON LOURENÇO 18144.00142664534 PR

NELCELI DA SILVA PEDRO 19140.00132485615 PR

MARIA DE FATIMA SOLEDADE 20139.0087858820 PR

RAFAELA RODRIGUES BATARSE 21127.00126485034 PR

EDIVANIA DA SILVA 22123.00134393076 PR

BRUNA VICENTE CANDIDO 23120.00129062967 PR

JULIO CEZAR CAMARGO 2495.0089142490 PR

ILMA GERALDO DA SOLEDADE 2560.00104209718 PR

ADRIANA FAGTE SALLES BATARSE desc0.00123180623 PR

ALMIR MATIAS desc141.0090409913 PR

CECILIA DA SILVA PIRAÍ CORREA desc0.0096318456 PR

DANIELE DAKA VIEIRA desc0.00127992770 PR

ELAINE DE OLIVEIRA DA ROCHA desc82.00137897164 PR

GRAZIELLA APARECIDA DE OLIVEIRA desc0.0090032909 PR

ISIS CRISTINA RIBEIRO desc0.00106491682 PR

IZANOEL DAKA desc0.00133780068 PR

JULIANA FYNÃN LOURENÇO TAVARES desc142.00138159515 PR

LEOMARA CANDIDO FIDENCIO desc140.00109121380 PR

MICHELE GRISÃNH DE ALMEIDA desc0.00135928542 PR

ODAIR DA SILVA desc0.00127438889 PR

REGINA ALVES DA SILVA desc0.00125691790 PR

SILVANA APARECIDA CAMARGO ALVES desc0.00140967556 PR

TAMIRA AMARO HORACIO GUEDES desc164.00135260592 PR

VALMIR ALVES DA SILVA desc113.0098770330 PR

VILMA GERALDO SOLEDADE desc0.00104209750 PR

VIVIANA VARGAS NORATO desc0.00147623798 PR

WELLE CRISTIANE CABREIRA DE LIMA desc0.00103073480 PR
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SIPRIANO MIRI DE SOUZA 1271.0090669117 PR

EMILY THAILA DA SILVA 2259.00130978800 PR

UEREQUI APARECIDO GABRIEL MATIAS 3250.00102907205 PR

MARIO JACINTHO JUNIOR 4250.00108610514 PR

SILMARA DA SILVA DE MELLO 5246.00101231658 PR

DENILSON SABINO 6245.00127009520 PR

JOÃO FRANCISCO TY DA SILVA 7234.00110518919 PR

ERENICE ROGRIGUES CARRIEL 8233.00126485492 PR

LUZIETE FIDENCIO 9231.00131563809 PR

AMANDA MORAES DE LIMA 10228.00145819806 PR

JONAS DA SILVA MEDINA 11227.00133339787 PR

FABIANE NORATO 12219.00140574627 PR

CRISTINA SALLES BATARSE JUVENCIO 13210.0082788147 PR

FLAVIA JESUS FERREIRA 14209.00128204237 PR

GILMAR AMARAL 15205.0096462999 PR

SUIANE CRISTINE RODRIGUES REIS 16185.00100262673 PR

JULINHO NHEMBOA VAE TEVY ALVES 17174.0097289182 PR

LEANDRO SANTOS MORAIS 18163.0096173393 PR

ALEXANDRINA FYRÁ DE ALMEIDA 19160.00132123640 PR

ELAINE NATO GUIMARAES 20159.00126276702 PR

GLEICE TAINAM PEDROSO 21158.00109121878 PR

NILCEIA DE FATIMA ALVES 22158.0091872250 PR

RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 23157.00134380560 PR

MARGARIDA NIRÃG TANH DE ALMEIDA 24152.0062496932 PR

JHONATA DA SILVA MEDINA 25150.00145200865 PR

MATEUS HENRIQUE MATIAS CLAUDINO 26145.00124259452 PR

CELSO JÃNHKAG SILVERIO 27141.00110500394 PR

IVONE DOS SANTOS PIRAI 28141.00101127354 PR

EDIMAIKI GALDINO DOS SANTOS 29137.00140448079 PR

LARISSA GA-JARE AMARAL 30132.00134916427 PR

MARINALVA GERALDO DA SOLEDADE 31132.00110250851 PR

SUZANA MARQUES DA SILVA 32118.0095326935 PR

NEIVA KORAG TANH CANDIDO GINO PEREIRA 33105.00101057437 PR

IZABELA DAYANE CARRIEL MORAES 3491.00139523571 PR

ARIÁDNE MÃFEJ GOMES DA ROCHA SABINO 3590.00147579284 PR

EDILAINE TY-FEJ PIRAI 3684.00110251343 PR

EDINEIA APARECIDA DE JESUS FERREIRA 3775.0085720180 PR

AGUINALDO NENVANH BONIFÁCIO desc0.00108823127 PR

CAIO NO FER DE ALMEIDA desc0.00146553737 PR

EDICARDO MORAES desc0.0077409971 PR

ELIZANDRA DE OLIVEIRA desc46.006281481 SC

EVANDRO EGJE JAN GALDINO desc96.00135674796 PR

GEOVAN CABREIRA DE LIMA desc0.00129043601 PR

INDIANARA PEREIRA DOS SANTOS desc0.00142749521 PR

JOANA RODRIGUES DOS SANTOS desc0.00134390395 PR

JOÃO SANTOS DE OLIVEIRA desc38.0073040132 PR

JOSE NILTON DE LIMA desc0.0072172949 PR

LUCAS DOUGLAS BARROS FELIX desc0.00137997460 PR

LUCIANE RYGTANH LUIZ desc23.00139515757 PR

LUIZ MAIKE PIRAI desc0.00141791125 PR

MARCIA KA EG GOMES DA ROCHA desc164.0097595330 PR

MARINEZ NIRÃGTANH ZACARIAS RAEL desc0.00131197918 PR

THAIANE RAULINO SAMPAIO desc134.00129224380 PR

VALDECIR MENDES RODRIGUES desc164.0053867898 PR

VILSON KAVIGKAG PAULISTA desc153.0010-348.469-3 PR
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GIAN MARUE MENDES DA SILVA 1291.00102500571 PR

CLEVERSON KNOP 2287.00103088798 PR

JEOVANI MARU-Y MENDES DA SILVA 3285.0010883863 PR

TOM CHARLES ALVES 4285.001102232608 RS

SONIA MARA PORTELA 5282.0073970547 PR

ALANA CRISTY LUIZ SANTOS 6274.00131480504 PR

JOSIANE DE PAULA LUIS DOS SANTOS 7268.00103306299 PR

CRISTIELLY PAKOJ BANDEIRA 8263.00148056765 PR

ELIABI NERIS 9262.00126188676 PR

JOÃO NERI ANASTACIO 10260.0056889965 PR

INDIOARA VELOSO 11258.00125810268 PR

DEDIMAR CIPRIANO 12257.00124878233 PR

PAMELA RODRIGUES CHAGAS 13243.0092089169 PR

VALERIA DE OLIVEIRA 14241.00103416450 PR

DAIANE PALHANO NERES 15240.00109167177 PR

EDELCIO JUNIOR MOREIRA 16230.00125558356 PR

INDIAMARA MOREIRA LUIZ ALVES 17223.0090618156 PR

GESSICA MARA DE SOUZA FERREIRA 18221.00128928391 PR

EVANDRA BARBOSA 19215.00108878576 PR

CARLOS ALEXANDRE MACIEL 20207.00108882557 PR

BRUNO JOSE LUIZ 21202.00108198621 PR

JAQUELINE KRENTANH MENDES DE OLIVEIRA 22201.00128503137 PR

ELISSA TAINARA KRIG DE MORAES 23200.00139879120 PR

KALITA TAIRA CARNEIRO 24197.00128181563 PR

ELIZA MAIARA KRIG DE MORAES 25197.00139879180 PR

ELOIR FERREIRA DOS SANTOS 26192.00128393889 PR

BIANCA CELI FELIX 27189.00126578083 PR

PAULINA PARA KATÚ VOGADO 28187.00144698134 PR

LICINIO GAVENH KAG CORDEIRO 29186.0087589684 PR

NIVIA ANAJA GONÇALVES CARNEIRO 30184.00124854008 PR

JACKSON HONORIO LARA 31183.00128008195 PR

DANRLEI MACHADO 32183.00132763496 PR

DARLIANE PIRA GOITOTO 33181.00126642164 PR

ANTONINHO KARAY DELANI 34181.0084469459 PR

TALITA FERREIRA 35180.00138542009 PR

JULIO MATOG CRISTIANO 36176.00132764158 PR

EZEDEQUIAS VERGUEIRO 37176.00131473338 PR

KATIN TOBIAS MANOEL ANTONIO 38173.00128333029 PR

WILLIAM PINHEIRO 39167.00125840698 PR

SIRLEI BARBOSA DA CRUZ 40164.0071028828 PR

LUCAS LUIZ DE LIMA 41164.00128546596 PR

ANILCE YVA DE LIMA 42163.00135790117 PR

JANDIRA MACHADO 43157.0097479992 PR

EZEQUIEL PO-TANH MENDES 44156.00133605827 PR

MAURI KREKOG DOS SANTOS 45154.00134272074 PR

ISAIAS KAGRIGTANH CORREIA 46151.0013.520.031-0 PR

JAIRTON FOSAG APARICIO DOS SANTOS 47146.00129997605 PR

ADINA BARBOSA 48145.00147035101 PR

ALEXANDRA ALVES OLIVEIRA 49144.00130000053 PR

GEOVANE MACHADO DOS SANTOS 50143.00106195625 PR

MARLI DELANE 51142.0086134675 PR

ANGELICA THAIS MARTINEZ 52140.00102187016 PR

JANDIRA GAVYGSÃNH LUIZ 53140.0090156730 PR

IGOR NO SÃ INACIO 54139.00133638261 PR

OLGA DE FATIMA MENDES 55139.0033230257 PR

SILMARA YVA PIRES DE LIMA 56135.00130660142 PR

EVANDRO CARLOS LUIZ 57131.00106143684 PR

MARINES DE FATIMA SALES 58123.00104215343 PR

MARINDIA DA SILVA GABRIEL 59117.00135327662 PR

EZEQUIEL LUIZ 6096.00133356649 PR

EZILENE GRENIN FERNANDES 6196.00103861616 PR

ADEMAR RODRIGUES desc159.0086190761 PR

ADENILSON MIRI PIRES DE LIMA desc182.00106830070 PR

ADINAL MENDES desc232.009.534.1764 PR

ALCIR DE SOUZA desc160.0097904235 PR
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CARLOS EDUARDO ALVES PADILHA desc32.00135862495 PR

CHEILA ADRIANA NUNES desc0.00123204450 PR

CLARICE NEKAJ LOURENÇO desc0.00134990546 PR

CLAUDIAMARA PINHEIRO desc0.00139878493 PR

CLAUDINEI PRAHN ARTHUR desc130.00139356136 PR

DANIEL DIAS desc0.00135129224 PR

DELCINDA LOURENÇO desc0.0090827936 PR

ELIZA KATU BOLANTIM desc113.00102186982 PR

ELIZANDRA DE OLIVEIRA desc46.006281481 SC

EVANDRO BATISTA CANDIDO desc155.00132763569 PR

FAGNER DA SILVA desc0.00108882379 PR

FLEURY BANDEIRA CORNELIO desc3.0082337288 PR

GENIELSON DOS SANTOS desc116.00140613614 PR

ITAMAR PRA KI GOJ ARTHUR desc115.00142999137 PR

JANETE VYKAJ FELIX desc0.0084592790 PR

JOSIANE PARA VERISSIMO desc0.00102187334 PR

LORINALDO TOGREN FERNANDES desc143.00139100387 PR

LURDES K PEDRO desc79.005193884-4 PR

MADILSON CARLOS KAPIRAG LUIZ desc0.00135484784 PR

MAILTON TATAI MIRIN VERISSIMO desc155.00135220973 PR

MANOEL KOKA BERNARDO desc0.00136279750 PR

MARCELO GABRIEL desc112.00366059397 PR

MARILDE BATISTA desc0.00133977074 PR

MARINDIA KAMINPRAG BERNARDO desc0.00111355355 PR

MARIZA LUIS PAIVA DOS SANTOS MORAES desc0.00106004412 PR

MAURO GASAG LUIZ desc0.00139091264 PR

MAYARA GON LOURENÇO desc0.00128042334 PR

MIRACI ALVES BRASIL desc0.00102500733 PR

ORACIO NONIKAG CRISTIANO desc0.0013.592.038-0 PR

RAFAEL SIGRIGPRAG DE SOUZA desc0.00135918040 PR

RAQUIELE FERREIRA desc0.00127963452 PR

RODIMAR AUPAN DOS SANTOS desc15.00126377592 PR

ROSENILDA NORINHKANH MARCELO FREDERICO desc0.0088468996 PR

SILMARA ÉDINA FANINKÃNH ROSA desc0.003120216555 RS

SILVANA ARA PIRES DE LIMA desc0.00135233870 PR

SILVIA CORIMBA MATHIAS desc157.00138146170 PR

SUZANA DE QUADROS desc0.00108199555 PR

THIAGO RENILSON MATHIAS desc106.00138146162 PR

VALCIRA LUIS CARNEIRO CIPRIANO desc0.00124870950 PR

VALDEIR DOS SANTOS desc35.00125592040 PR

VANESSA PINHEIRO desc111.00139878469 PR
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ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA PERIRA 1255.00138053946 PR

JANAINA DELANE 2226.00142835479 PR

FABIANA BARBOSA DA CRUZ 3225.00140770647 PR

DANIELI NERES 4217.00127801126 PR

ARIEL CIPRIANO 5215.00125077722 PR

LUCILMA TEVE BERNARDO 6210.00111358788 PR

AMANDA TELLES BELINO 7202.0013.344.850-0 PR

JEANICE ARA PIRES DE LIMA 8198.00135080780 PR

KEILA LUIZ NUNES 9197.00132925534 PR

JULIA ISABELA DE SOUZA 10188.0013.577.259-3 PR

LUCIANA BORGES 11187.0092675033 PR

MILENA AMANDA ALVES 12185.00123173546 PR

CRISTIELI CIPRIANO 13178.00124879116 PR

JULINHO NHEMBOA VAE TEVY ALVES 14174.0097289182 PR

SELENE ANASTACIO 15163.00145679648 PR

EDIMARA GAGSO CAPANEMA 16163.0013355374 PR

INEIDE LUIZ DA CRUZ 17151.00139406010 PR

LETICIA LUIZ NUNES 18149.00131361742 PR

SILAS NIVOV PEREIRA 19148.0012.628.204-4 PR

JOANI GAKAG KAMBE 20144.00127642648 PR

JOÃO VAGNER LUIZ DE PAULA CARNEIRO 21138.00105543220 PR

ELIEZER KOROY SALES 22137.005111332655 RS

MADALENA KUITA 23132.0094059569 PR

VALDIR VENHREN PEREIRA 24130.0087511871 PR

FERNANDO TELLES VAZ 25104.00128064893 PR

GENI FERREIRA 26102.00128501592 PR

SILVANA VENRA FERNANDES 2791.00139484339 PR

ADAILSON PÉPO BERNARDO desc0.00107198164 PR

ADENIZE TOTÁNH FREITAS desc0.0010.882.716-5 PR

AIRTON CARLOS VAGNER KUKAG PEREIRA desc0.00103792762 PR

ALEXANDRO KAVIGPRAG PINHEIRO desc170.00134104449 PR

ANGELO KÃVIGTANH RUFINO desc0.0087039064 PR

DANIELA BORGES NINVAIA desc0.00132511918 PR

DARLENE RIGSO FREITAS desc0.00108827203 PR

DIALESSON GOJ TANH BERNARDO desc37.00139479637 PR

DORALICE KAMIGPRAG NINVAIA GLICÉRIO desc106.00128049495 PR

DORVALINA NIRA FELICIANO desc0.001396543911 PR

EDENILSON FOGTA NUNES MANDUCA FELIX desc60.00102923634 PR

ELI JERA DOS SANTOS desc0.00103792479 PR

ELIANE DE OLIVEIRA desc37.0095688322 PR

FRANCISCO PILIZETE FAG TANH DOS SANTOS desc0.00103792525 PR

GINARA ZACARIAS CAMARGO desc0.00140126519 PR

GISELE NIFYNHYJ NINVAIA desc0.00130223001 PR

GUILHERME PENKA DE PAULA CARNEIRO desc0.00123757238 PR

IVANILDO FERREIRA GENEROSO desc0.00106527830 PR

JANDIRA KONENHPRAG LUIZ desc0.00125172350 PR

JEAN CARLOS SOKAG GLICERIO desc0.00139479998 PR

JOCILENE KRESÃNH KAFÂNH desc40.00135884227 PR

JORGINO DO KAG PEREIRA desc0.00146877257 PR

JOSELENE VINSO FERNANDES desc0.00103792649 PR

JUARI CARNEIRO LUIZ desc128.00104971415 PR

JUCELAINE CAPANEMA desc0.00139879171 PR

LEDIANE EUFRASIO desc169.005112409155 RS

LUCERIA NIGA FERNANDES desc0.00103792800 PR

MARCELITA PRAGSANH MATHIAS desc0.00125172172 PR

MARCELO PEREIRA desc187.0083505869 PR

MARCIANO GLICERIO desc0.00127644330 PR

MARIO GLICERIO desc115.0090987208 PR

MATEUS KANYN LUCAS desc0.00124489334 PR

MIQUEIAS VANFY PAULISTA desc0.00138282910 PR

RENAN KAMU VAJ LUCAS desc21.00130221807 PR

RIVALDO KREGVAJ LUCAS desc0.00145232392 PR

ROMERITO VAGVA KAG VENHY NENHY desc0.00106527784 PR

ROMILDO LOURENÇO PADILHA desc0.00106527903 PR

ROSEVANE MISAG LUIZ SANTOS desc0.00136693891 PR
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SEBASTIANA KYVAJ PEREIRA desc0.0094606721 PR

SIDINEI RODRIGUES DA SILVA desc0.00106140464 PR

VALDECIR PENKY TOMAIS desc83.00111356211 PR

VALERIA FYG SA NERES desc173.00128064559 PR

VILSON KAVIGKAG PAULISTA desc153.0010-348.469-3 PR

Nome do Candidato Classificação

105 Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO) [em 3ª opção]Opção:
Escore TotalRG

GIVANILDA GAVYGSANH BERNARDO 1296.00125172334 PR

LEONARDO DIAS DA SILVA 2279.00123839595 PR

ALCILÉIA MIRIÃ CLARO 3266.00133196064 PR

CLODOALDO KRONKRONH LUCAS 4232.00127926590 PR

PAULO GOITOTO 5203.0097482438 PR

ANDERSON EDER REFEJ GOITOTO 6185.00126642342 PR

VANESSA CRISTINA DA ROCHA 7178.00108229772 PR

CAMILA VIVALDINO SILVERIO 8150.00133769587 PR

BRUNA LORENA SOUZA DA ROCHA 9149.00143200620 PR

ARISON PEDROSO ALVES DE OLIVEIRA 10148.00136406388 PR

ORLANDO TUPA POTY CENTURIÃO 11122.0087456560 PR

JUCIMAR KRETANH FELIPE 1299.00125172881 PR

ADRIANE FENGRIG DOS SANTOS desc0.00127635439 PR

CASEMIRO NAKAG BATISTA desc0.00101678369 PR

CILMARA DE FATIMA DOS SANTOS desc0.0097343225 PR

ERIVALDO GLEISER VUGFE PEREIRA desc117.00139484070 PR

GILMAR VANFY FREITAS desc0.00108825553 PR

IBARE RENHPRAG PINHEIRO desc141.00130830048 PR

IZALMINIO VAN MAG LUIZ desc0.00104664814 PR

JOEL BATISTA FEJNAG CORDEIRO desc0.00106860459 PR

JOSEMAR KOFEJE LUIZ desc0.00109101850 PR

JUCEMAR RENKAG RIBEIRO desc87.00125172873 PR

MARCIA DAIANE GARIGPRAG PINHEIRO desc0.00130221505 PR

NAYARA TANKOJO TAVARES desc0.00141737295 PR

PEDRIMAR NOPRAG CRISTIANO desc15.00139511751 PR

RICARDO RAHNSO VENHY desc0.00145284481 PR

RODRIGO JOGOG PINHEIRO desc78.00127689253 PR

SARA APARECIDA GLICERIO desc0.00141640631 PR

SUSINEIA GANANRA MENDES desc0.00130223516 PR

VALMIR SHO MUN VIEIRA desc0.0090279270 PR

Nome do Candidato Classificação

106 Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR [em 1ª opção]Opção:
Escore TotalRG

JOSICLEIA LUIZ DOS SANTOS 1290.00129300493 PR

ELIAZAR DE OLIVEIRA CORDEIRO 2257.00395376865 SP

EVERTON CARNEIRO CIPRIANO 3242.0093615131 PR

JANIELI KÓKOJ VARGAS PIRAÍ 4176.00131336683 PR

FRANCIELE JARUSA ZACARIAS 5154.00104611133 PR

JEFET WELLINGTON LOURENÇO 6144.00142664534 PR

CASEMIRO NAKAG BATISTA desc0.00101678369 PR

EDINELSON GARCIA desc142.00001.702.389 MS

EMILIANO MEDINA desc0.0071265579 PR

GISELE NIFYNHYJ NINVAIA desc0.00130223001 PR

JOCILENE KRESÃNH KAFÂNH desc40.00135884227 PR

JOSEMAR KOFEJE LUIZ desc0.00109101850 PR

RIVALDO KREGVAJ LUCAS desc0.00145232392 PR

SILVANA GARAYGTANH GOMES desc102.00131834721 PR
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MIRIAM FELIX DA SILVA 1272.0087461394 PR

MARCIANO RODRIGUES 2260.0071749665 PR

MARIO JACINTHO JUNIOR 3250.00108610514 PR

INDIAMARA MOREIRA LUIZ ALVES 4223.0090618156 PR

ANE MAIARA FELIX DA SILVA 5192.0013487574-7 PR

LICINIO GAVENH KAG CORDEIRO 6186.0087589684 PR

VANESSA CRISTINA DA ROCHA 7178.00108229772 PR

BRUNA LORENA SOUZA DA ROCHA 8149.00143200620 PR

VANDERLEIA RYGSO RODRIGUES 974.00110029152 PR

AGUINALDO NENVANH BONIFÁCIO desc0.00108823127 PR

ELVERSON VIEIRA desc0.0047141044 PR

EVANDRO BATISTA CANDIDO desc155.00132763569 PR

JANETE NIVENGRE FERNANDES desc0.00132820686 PR

JOÃO SANTOS DE OLIVEIRA desc38.0073040132 PR

JOSE TUGRANH DOMINGOS desc0.00123503147 PR

JUCEMAR RENKAG RIBEIRO desc87.00125172873 PR

MARIA DE FATIMA GANHÃN ALVES SILVA desc0.00136123866 PR

VALMIR SHO MUN VIEIRA desc0.0090279270 PR

Nome do Candidato Classificação

106 Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR [em 3ª opção]Opção:
Escore TotalRG

STHEFANY RITA LOURENÇO 1286.00141798332 PR

JEOVANI MARU-Y MENDES DA SILVA 2285.0010883863 PR

ELVIS ELAN DE OLIVEIRA 3275.00127601038 PR

WERICA FIDENCIO VARGAS 4195.00138888240 PR

SILVANA BENITEZ 5187.0051034287 PR

DANUBIA VAICA PATTE DE ALMEIDA 6175.005799209 SC

ADENILSON PANMRE LUIZ desc75.00139505131 PR

AIRTON CARLOS VAGNER KUKAG PEREIRA desc0.00103792762 PR

ALDAIR BERNARDES GLICÉRIO desc0.00109362700 PR

CHEILA GOJ-TEJ JUVÊNCIO desc123.00146657893 PR

JOÃO RAFAEL VYGRAG BRUM desc0.00101279170 PR

JULIANA FYNÃN LOURENÇO TAVARES desc142.00138159515 PR

MARIO KOVENHPRAG FERNANDES desc59.008.751.597-4 PR

ORLANDO GAKRIG LUCAS desc107.00101678628 PR

SALOME NIVAGPRAG MARCELO FREDERICO desc0.0093911822 PR

SANDRA RUGTE BATISTA desc15.00130640583 PR

SIDIMAR KANH MARTINS desc115.00111358435 PR
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CLODOALDO KRONKRONH LUCAS 1232.00127926590 PR

ANDRESSA LUIZ 2221.00125789684 PR

ARIEL CIPRIANO 3215.00125077722 PR

PAULO GOITOTO 4203.0097482438 PR

AMANDA TELLES BELINO 5202.0013.344.850-0 PR

KEILA LUIZ NUNES 6197.00132925534 PR

JULIA ISABELA DE SOUZA 7188.0013.577.259-3 PR

SILVANA BENITEZ 8187.0051034287 PR

ANDERSON EDER REFEJ GOITOTO 9185.00126642342 PR

MARACI ANASTÁCIO 10171.00128503153 PR

SELENE ANASTACIO 11163.00145679648 PR

CAMILA VIVALDINO SILVERIO 12150.00133769587 PR

LETICIA LUIZ NUNES 13149.00131361742 PR

ARISON PEDROSO ALVES DE OLIVEIRA 14148.00136406388 PR

JOÃO VAGNER LUIZ DE PAULA CARNEIRO 15138.00105543220 PR

ELIEZER KOROY SALES 16137.005111332655 RS

ZINHA GARIG SANH LOURENÇO 17136.00110402384 PR

LUIZ CARLOS KOG TE SALLES BATARSE 18121.00128123059 PR

GENI FERREIRA 19102.00128501592 PR

ADAILSON PÉPO BERNARDO desc0.00107198164 PR

ADRIANA FAGTE SALLES BATARSE desc0.00123180623 PR

ADRIANE FENGRIG DOS SANTOS desc0.00127635439 PR

ANDRÉ DE ALMEIDA desc0.00103089611 PR

ANDRESSA GOJ-RE CARRIEL desc0.00134916095 PR

CLEBER  KRONUN DE ALMEIDA desc15.00138135063 PR

DENISE NIGVAIJA LOURENÇO desc143.00131851790 PR

EDINEIA MURIGTE NATO ROSA desc0.00133388770 PR

GUILHERME PENKA DE PAULA CARNEIRO desc0.00123757238 PR

IBARE RENHPRAG PINHEIRO desc141.00130830048 PR

JUCELAINE CAPANEMA desc0.00139879171 PR

JULIANA FYNÃN LOURENÇO TAVARES desc142.00138159515 PR

LEDIANE EUFRASIO desc169.005112409155 RS

MARCIA DAIANE GARIGPRAG PINHEIRO desc0.00130221505 PR

MARIO KOVENHPRAG FERNANDES desc59.008.751.597-4 PR

NENO NENHANH PEREIRA desc0.00110402287 PR

PEDRO KAGMAR CRISTIANO desc0.0095125549 PR

PRISCILA GARIG PRAG VITORIANO desc0.00109231967 PR

RODRIGO JOGOG PINHEIRO desc78.00127689253 PR

SIDINEI RODRIGUES DA SILVA desc0.00106140464 PR

VALMIR SHO MUN VIEIRA desc0.0090279270 PR
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GIAN MARUE MENDES DA SILVA 1291.00102500571 PR

ELAINE CRISTINA DAKA MOI 2270.00110789050 PR

CARLOS ALEXANDRE MACIEL 3207.00108882557 PR

JAQUELINE KRENTANH MENDES DE OLIVEIRA 4201.00128503137 PR

KALITA TAIRA CARNEIRO 5197.00128181563 PR

BIANCA CELI FELIX 6189.00126578083 PR

ARIDUINA FERREIRA 7182.0098531270 PR

EZEDEQUIAS VERGUEIRO 8176.00131473338 PR

KATIN TOBIAS MANOEL ANTONIO 9173.00128333029 PR

LUCAS LUIZ DE LIMA 10164.00128546596 PR

JAIRTON FOSAG APARICIO DOS SANTOS 11146.00129997605 PR

GEOVANE MACHADO DOS SANTOS 12143.00106195625 PR

ARIEL JUNIOR ANASTACIO KUBLITE 13140.00140126411 PR

OLGA DE FATIMA MENDES 14139.0033230257 PR

ELIVELTO RAMARIO KREGNÁN LUCAS 15107.00144647157 PR

JUCIMAR KRETANH FELIPE 1699.00125172881 PR

ALDAIR BERNARDES GLICÉRIO desc0.00109362700 PR

ALFREDO KATANH AMANTINO desc0.00125172440 PR

ANGELO RENHMAG FELIX desc0.00109101869 PR

CAIO DOS SANTOS desc0.00130221173 PR

CILMARA DE FATIMA DOS SANTOS desc0.0097343225 PR

DENILZA GAVIN PEREIRA desc0.00124807506 PR

EDINELSON GARCIA desc142.00001.702.389 MS

GENICE MARIA RODRIGUES desc0.0036752408 PR

GILMAR VANFY FREITAS desc0.00108825553 PR

ISAAC TÃNH MAG TOMAS desc0.00139967224 PR

JOÃO RAFAEL VYGRAG BRUM desc0.00101279170 PR

JOEL BATISTA FEJNAG CORDEIRO desc0.00106860459 PR

JOSEMAR KOFEJE LUIZ desc0.00109101850 PR

LEVINO PIRAI desc0.00110251726 PR

ORACIO NONIKAG CRISTIANO desc0.0013.592.038-0 PR

PATRICIA GARE FERREIRA JUVENCIO desc0.00133666729 PR

RAQUIELE FERREIRA desc0.00127963452 PR

RICARDO RAHNSO VENHY desc0.00145284481 PR

RODIMAR AUPAN DOS SANTOS desc15.00126377592 PR

ROSENILDA NORINHKANH MARCELO FREDERICO desc0.0088468996 PR

SALOME NIVAGPRAG MARCELO FREDERICO desc0.0093911822 PR

SANDRINA NINVAIA GLICÉRIO desc113.00147645813 PR

SANDRO REN REJ LUCAS desc0.00101710289 PR

SARA APARECIDA GLICERIO desc0.00141640631 PR

SUSINEIA GANANRA MENDES desc0.00130223516 PR

THIAGO RENILSON MATHIAS desc106.00138146162 PR

VANDERLEIA VYGRA FELIPE desc0.00139491424 PR

WAGNER EKOR LUCAS desc139.00106527911 PR
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CLENILSON LOURENÇO 1320.0080406355 PR

LUCENILDA MARIA RODRIGUES 2264.0066892344 PR

ELIZANDRO GRIGSO ANTONIO SAVIO PEREIRA PERIRA 3255.00138053946 PR

EVERTON CARNEIRO CIPRIANO 4242.0093615131 PR

JEAN CARLOS MARTINES 5214.00135204447 PR

NATAN NORÉN VELOSO 6201.0012.507.205-4 PR

ANE MAIARA FELIX DA SILVA 7192.0013487574-7 PR

ELOIR FERREIRA DOS SANTOS 8192.00128393889 PR

GESLAINE MARIA RODRIGUES 9190.0087741311 PR

DULCINEIA NYRA DE ALMEIDA 10183.0091387174 PR

NIVIA GAGRE FERMINO 11181.00131329849 PR

GICELI GRIVYG PEREIRA 12179.00125172687 PR

CRISTIELI CIPRIANO 13178.00124879116 PR

RAFAEL APARECIDO KAJU DE ALMEIDA 14177.00110042604 PR

ANILCE YVA DE LIMA 15163.00135790117 PR

JOANI GAKAG KAMBE 16144.00127642648 PR

MAURO JAGNE ADOLFO 17142.0095381987 PR

GLAZIELE KORIG SANH GALDINO 18141.00132227918 PR

ANGELICA THAIS MARTINEZ 19140.00102187016 PR

IGOR NO SÃ INACIO 20139.00133638261 PR

ARACELI VANGRE BERNARDO 21138.00136253581 PR

CLARINDA ARTUR MARCONDES DE ALMEIDA 22133.00136016725 PR

MADALENA KUITA 23132.0094059569 PR

VALDIR VENHREN PEREIRA 24130.0087511871 PR

BRUNA VICENTE CANDIDO 25120.00129062967 PR

FERNANDO TELLES VAZ 26104.00128064893 PR

EZILENE GRENIN FERNANDES 2796.00103861616 PR

ADENIZE TOTÁNH FREITAS desc0.0010.882.716-5 PR

ALCEU WA JA NANH BANDEIRA desc0.0070537621 PR

ALEXANDRO KAVIGPRAG PINHEIRO desc170.00134104449 PR

ANGELO KÃVIGTANH RUFINO desc0.0087039064 PR

CLARICE NEKAJ LOURENÇO desc0.00134990546 PR

CLAUDINEI PRAHN ARTHUR desc130.00139356136 PR

CLAUDIO NOVEJ MARCOLINO GALDINO desc0.0069411053 PR

DANIELA BORGES NINVAIA desc0.00132511918 PR

DORALICE KAMIGPRAG NINVAIA GLICÉRIO desc106.00128049495 PR

DORIVAL NORIGVAJ LUIZ desc0.00108823143 PR

EDENILSON FOGTA NUNES MANDUCA FELIX desc60.00102923634 PR

ELI JERA DOS SANTOS desc0.00103792479 PR

FRANCISCO PILIZETE FAG TANH DOS SANTOS desc0.00103792525 PR

GABRIEL AMARAL desc0.00129043741 PR

GILAMAR KREGPO TAVARES desc0.00103861578 PR

GINARA ZACARIAS CAMARGO desc0.00140126519 PR

IVANILDO FERREIRA GENEROSO desc0.00106527830 PR

JANETE VYKAJ FELIX desc0.0084592790 PR

JOCELIA RIBEIRO desc0.00136228129 PR

JORGE KONPRAG LUIZ desc0.00111358141 PR

JORGINO DO KAG PEREIRA desc0.00146877257 PR

LUCAS CAMARGO desc0.00123846290 PR

MADILSON CARLOS KAPIRAG LUIZ desc0.00135484784 PR

MAILTON TATAI MIRIN VERISSIMO desc155.00135220973 PR

MARCIANO GLICERIO desc0.00127644330 PR

MARGARETE NIVENSANH CORIMBA desc0.0096002840 PR

MARIO GLICERIO desc115.0090987208 PR

MATEUS KANYN LUCAS desc0.00124489334 PR

PATRICIA TI KUSE DE ALMEIDA desc0.00106017026 PR

RENAN KAMU VAJ LUCAS desc21.00130221807 PR

ROMERITO VAGVA KAG VENHY NENHY desc0.00106527784 PR

ROMILDO LOURENÇO PADILHA desc0.00106527903 PR

SEBASTIANA KYVAJ PEREIRA desc0.0094606721 PR

SILMARA ÉDINA FANINKÃNH ROSA desc0.003120216555 RS

SILVANA GARAYGTANH GOMES desc102.00131834721 PR

TRAJANO PENI LUIZ desc0.009.253.184-8 PR

VALDECIR PENKY TOMAIS desc83.00111356211 PR
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TARUÃ RICARDO GARCIA COTUI 1350.00444809181 SP

FRANCIANE GUIMARÃES LOPES 2317.0027296580 AM

GEOVAN JOSE DOS SANTOS 3308.008.568.045 PE

CACIPORE JORGE CORREIA DE LIMA 4306.0011502326 PR

ODIONE BRASAO PENHA 5305.0019877030 AM

TARIK MOTANH CORREIA DA SILVA GONÇALVES 6301.007055913 SC

ROBSON CHAVES DELGADO 7290.0028338197 AM

CAMILA DOS SANTOS DA SILVA 8288.009.120.026-0 PR

RODRIGO KAVAG DE SOUZA 9278.0094798272 PR

ANGELA CRISTINA SALES 10275.00128928715 PR

ANA CAROLINE NERES 11274.0012.815.736-0 PR

PEDRO HENRIQUE CAPITANIO MEZZALIRA 12250.001117633808 RS

FRANCIELI PINTO FERREIRA 13246.001112394679 RS

ROSANE GONÇALVES 14243.006.333.242 SC

ISAQUE DA SILVA 15218.0013.319.000-7 PR

PATRICIA LEMES DE JESUS 16215.006917508 SC

JEAN CARLO VYJKY KUITÁ RODRIGUES 17212.00144755480 PR

EDILSON GARCIA 18212.00001535652 PR

ADRIANA CIPRIANO 19210.00125350135 PR

JEFFERSON DOS SANTOS LOURENÇO 20202.00109347035 PR

ELIANE DA CRUZ GONÇALVES 21202.0098787925 PR

CLAUCIMARA FERREIRA 22202.008111806934 RS

JULIENE  RAMIRES MACHADO 23201.001998805 MS

NOILE BARBOSA 24199.00128140387 PR

ANDRE VELOSO 25195.00123699874 PR

SANDRINHA MOREIRA 26191.004117710998 RS

FERNANDO BRUNO MAIUCA 27190.0020306199 MT

FERNANDO ELIAS XAVIER DE LIMA 28189.00147601506 SC

SUSANA NASCIMENTO FERREIRA 29187.001112400286 RS

SOLANGE TAWAIALO PAIQUE 30186.0020307128 MT

NELSIN RODRIGUES 31184.0020025572 MT

JULIANA FARIAS 32183.009113603006 RS

THALIA CAROLINA CRETÃ 33182.00140386650 PR

IVANEZA FLORIANO 34180.009120628871 PR

BRUNO NASCIMENTO FERREIRA 35177.001112423007 RS

JESSICA DOS SANTOS DE LIMA 36176.00128501584 PR

EDINA BARBOSA 37157.00144290224 PR

SILVIO DE QUADRO 38157.0010.214.841-0 PR

JEOVANI VIGTANH TRAJANO 39154.00127638110 PR

DANIELA VARGAS LOUREIRO 40153.001116734847 RS

LAERCIO DA SILVA 41153.009.274.390-0 PR

JONATHAN HENRIQUE ALVES 42152.0020578239 MG

LEVI LOUREIRO DE MELO 43149.006128700025 RS

MATEUS MARTINS 44144.006046448 SC

CHEILA MARA DE PAULA BELLINI 45142.002113886655 RS

LEANDRO LOPES 46136.008121117108 RS

JESSICA LEMES DE JESUS 47125.006917497 SC

EDENILSON FARIAS 48122.001120287659 RS

RUDINÉIA SALVADOR 49122.007125739214 RS

BRENDO LIMA 50100.001129893879 RS

ADRIANA DE OLIVEIRA desc0.001112801251 RS

AGUINALDO NENVANH BONIFÁCIO desc0.00108823127 PR

ALESSANDRA FERREIRA desc0.003120991603 PR

ALINE PENA RODRIGUES desc220.0029915597 AM

AMAURI PAIATA MATUAWA desc0.0018918867 MT

AMIRELE PORTO MACHADO desc0.00001930739 MS

ANGELO RENHMAG FELIX desc0.00109101869 PR

CESAR AUGUSTO SOUZA desc0.002134334 MS

CLEONICE KREXU VERISSIMO desc135.00130702821 PR

DIOGO PÓKY JACINTO desc0.007117402359 RS

EDEGAR BORGES desc0.005101006442 RS

ELIZETE GAGRE FREITAS desc0.00108828005 PR

ERICA YABIKAD SURUI desc0.001409727 RO

FERNANDA SALVADOR desc175.002123134435 RS

FLAVIO JUNIOR PAGUHO KUIAI desc0.0024855863 MT
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GERCIR DOS SANTOS BORGES desc0.0023194367 MT

JEMERSON FRANCO DA SILVA desc0.002296888 MS

JOCELENE FYGA TOMAIS desc115.00138640817 PR

LUCIANE RYGTANH LUIZ desc23.00139515757 PR

MAURILIO MAIKUMA MONARI desc0.0015735540 MT

NARLIENE LIPU GONÇALVES TURIBIO desc0.0056270 MS

NATALINO GENEROSO desc0.0084756822 PR

OLIVIA KREXU PALACIO desc0.0010.353.776-2 PR

ROGER GUIMARAES LOPES GUIMARAESLOPES desc175.0031123104 AM

RONALDO JUAREZ PEREIRA CARLOS desc0.0019115811 MA

ROVIANA BEATRIZ MENDES desc172.007020560 SC

SUZI GAKOJ TOMAZ desc108.00125172482 PR

TIAGO REIS desc0.004115034441 RS

VALDEVINO LIPÚ GONÇALVES desc0.00001149691 MS

WALFRIDO JULIO DE OLIVEIRA desc0.0058159 MS




